
Finansu ministra rīkojums darbības atļauju

izprasīšanas lietās.

Rīkojums par to, ka Latv. kreditbanka bez
īpašas pilnvaras stājas par maksāt-

nespējīgu parādnieci atzītās Aizputes
lauksaimn. biedr. ,,Rūķis" krājaizdevu
sab. vietā.

Senāta Civilā kasācijas departamenta
1929. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.

(Izdots uz likuma par rūpniecības un amat-
niecības uzņēmumiem 30. panta pamata

- „Vald. Vēstn." 1936. g. 153. num.)

Uzdodu pastāvošiem uzņēmumiem, kas
darbojas rūpniecības un amatniecības no-
zaru klasifikācijas turpmāk uzskaitītās no-
zarēs, izprasīt likuma par rūpniecības un
amatniecības uzņēmumiem 3. pantā no-
teikto darbības atļauju:

VIII. Tekstilrūpniecība.

Pārējās nozares.

TN 1. Adītavas.

TN 2. Trikotāža.

Izprasot darbības atļauju kādā no
iepriekš minētām nozarēm, uzņēmumiem,
kas nodarbina arī rūpniecības un amatnie-
cības nozaru klasifikācijas pozīcijā „MR 6.
Remonti vienīgi pašu uzņēmumu vajadzī-
bām" vai „MR 7. Dažādi remonti" minē-
tās remontu darbnīcas, vienlaikus jāizprasa
darbības atļauja arī pēdīgi minētās noza-
rēs.

Lūgumi pēc darbības atļaujām jāiesniedz
Finansu ministrijas Tirdzniecības un rūp-
niecības departamentam no šī gada
20. augusta līdz S. g. 20. septem-
brim, ieskaitot, pie kam, tos iesnie-
dzot, stingri jāievēro likuma par rūpniecī-
bas un amatniecības uzņēmumiem un arī
instrukcijas pie šī likuma („Vald. Vēstn."
1937. g. 4. num.) noteikumi un rūpniecības
un amatniecības nozaru klasifikācijas sa-
dalījums.

Šis rīkojums neattiecas uz tiem uzņēmu-
miem iepriekš uzskaitītās nozarēs, kas ar
finansu ministra 1936. g. 31. decembra rī-
kojumu atbrīvoti no pienākuma izprasīt
darbības atļaujas.

1937. g. 13. augustā.

Finansu ministris L. E ķ i s.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors A. Sakenfelds.

Rīkojums.

Finansu ministrija paziņo, ka Ministru
kabinets, pamatojoties uz Kreditnolikuma
(1935. g. izd.) 650i. p. (pēc Lik. kr.
1936. g. 77 un 1937. g. 85), š. g. 17. jūnija
sēdē nolēma nodot Latvijas kredītbankai
likvidācijai 1931. g. 19. novembrī par
maksātnespējīgu parādnieci atzīto Aiz-
putes lauksaimniecības bied-
rības ,,Rūķis" krājaizdevu sa-
biedrību,kuras konkursa valdes priekš-
sēdētājs ir zvēr. advokāts J. Kalniņš
Liepājā, Ulicha ielā 53.

Latvijas kreditbankai jāturpina minētās
kooperativās sabiedrības likvidācija un
jānobsidz tā saskaņā ar Kreditnolikuma
IX nodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta
lēmumu un Kreditnolikuma (1935. g. izd.)
652. pantu, Latvijas kreditbanka bez īpa-
šas pilnvaras stājas augšā minētās koope-
rativās sabiedrības vietā, realizē viņas
prasījumus un turpina viņas iesāktās tiesu
lietas savā vārdā, tāpat Latvijas kredit-
banka savā vārdā, likuma noteiktā kārtībā,
atbild iepretim šās kooperativās sabiedrības
kreditoriem.

Rīgā, 1937. g. 16. augustā.

Finansu ministris L. Ēķis.

Valsts saimniec. depart. direktors
J.Skujevics.

Paziņojums.
Zemes ierīcības departaments, pamatojoties uz meliorācijas likuma 79. un 94. pantiem, paziņo, ka 1936. g. ,,Vaid. Vēstn." 14. numurā izsludinātais Mārupes meliorācijas

sabiedrības Sieriņu muižas Tēriņciema saimniecību I grupas novadgrāvjju rakšanas darbu dalībnieku saraksta grozījumā ar 3., 29., 94., 98.—103. un 104. numuriem pēc kārtas
uzrādītās ziņas atceltas un atvietotas ar šādām:

I Dalībniekam Māju numuri izmaksa^ēc nfeku
3 nairhniPka

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā projekta, balsu
* Da llDnieKa Ipašumu vina Iietošanā pēc pēc atrodas mājas un no kuras skaits

Piezīme
'S. vārds un uzvārds tiesību

e' sošo māju mēmie- zemes pie kādas agrākas- d*?H?u «r
aņ

apzīmējums nosaukums čības grāmatu muižas piederēja balsu skaitu mel sab.planiem reglstra
Ls statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

3. Rīgas pilsēta īpašniece Zemesgabali 1it. — 21863 Mārupes pag. Bieriņu muižas 369,— 7 Proporcionāli šajā sarakstā
A" B" C" parādītām darbu izmaksām

"f\«' " ' " ' nosakāmi dalībnieku pienā-
t > . , " oo^i- r- »n , kurni un maksājumi, uzturot

29. Jānis Domņs .• • Īpašnieks — 226F, Fa — „ „ ,, ,, 40,— sabiedrības meliorācijas ie-
94. Kārlis Mangulis īpašnieks — 1117F .— ,, „ ,, ,, 20,— 1 taises kārtībā.

104. Anna un Jānis Gaiļi īpašnieki — 1143F, Fa — „ „ „ „ 40,— 1
107. Jēkabs Krūmiņš ........ „ — 263F 11222 „ „ „ „ 20— 1

Rīgā, 1937. g. 13. augustā. Zemes ierīc. departam. kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arkiva 103. num. Mel. sab. reģ. 83. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Izlabojums.

„Valdības Vēstneša" š. g. 174. numurā
ievietotā Izglīt. ministrijas 335. rīkojumā
par skolu valžu locekļu iecelšanu jāizdara
sekosi pārlabojumi: Rīgas apr. skolu valdē
vārdu „Rīgas apr. ārsta v. i. Jāni Celmiņu"
vietā jālasa „Rīgas apr. ārsta v. i. Jāni
Ciemiņu" un Jaunlatgales apr. skolu valdē
„tautskolu inspektora v. i. Kazimiru I v a-
n ā n u" vietā jālasa „tautskolu inspektoru
Kazimiru I v a n ā n u".

Tautskolu direktora b. (paraksts)

Vec. darbvede (paraksts),

Meklētizbeidzamo personu 2114. saraksts,

42992. Jānis Bistrovs. 33046/30.
42993. Kārlis Piģens. 50249/37.
42994. Kārlis Piģens. 50247/37.
42995. Kārlis Piģens. 50248/37.
42996. Kārlis Piģens. 50211/37.
42997. Arvids Steppe. 5936/22.
42998. Alberts Švanbergs. 35496/31.
42999. Aleksandrs Užgalovs. 51054/37.
43000. Aleksis Veicmanis. 51056/37.

Rigā, 1937. g. 14. augustā.

Krim. pol. pārvaldes priekšnieks J. S i I a r ā j s.
Darbvedis H ū n s.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 12. augusta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 406. p. 2. d. apsūdz. Lat-
vijas pilsoni Staņislavu Kusinu, dzim. 1902. g.
Višķu pag., agrāk dzīvojošu Tomes pag. Kar-
stumu mājās.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu
zināma meklējamā Staņislava Kusina vai viņa
mantas atrašanās vieta, nekavējoties jāpaziņo
Rīgas apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atra-
šanas gadījumā jāpieprasa no Staņislava Kusina
ķīla Ls 100,—, kas jāiemaksā Latvijas bankā,
vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas apgabaltiesas depo-
zītā (dep. rēķ. 8. M), bet ķīlas neiemaksāšanas
gadījumā Staņislavs Kusins' jāapcietina un jā-
ieskaita šīs tiesas rīcībā, jo kā drošības līdzeklis
pret Staņislava Kusina izvairīšanos no tiesas,
saskaņā ar tiesas š. g. 12. augusta lēmumu, no-

teikta ķīla Ls 100,—, līdz kuras iesniegšanai
apcietinājums.

Staņislavs Kusins meklējams līdz 1942. g,
2. augustam.

Rīgā, 1937. g. 14. augustā. 111890.
Priekšsēdētāja biedra v. Ļ u t o v s,

Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 5. augusta lēmumu,
atsauc „VaIdības Vēstneša" 1937. g. 69. num.
ievietoto sludinājumu par apsūdzētā Jāņa Petrova,
dzim. 1911. g. 19. jūlijā Kapiņu pagastā, meklē-
šanu, tādēļ ka apsūdzētais ir atrasts.

Jelgavā, 1937. g. 13. augustā. 115/37. I.
Priekšsēdētāja v. V. K 1 e i n b e r g s.

Sekretārs A. Štubis.

Baltijas zemju vēsturnieku konference

vakardien pie atklāšanas Organizācijas
komitejas priekšsēdētāja, izglītības mi-
nistra Dr A. Tenteļa latiņu valodā teiktā
runa tulkojumā skan šādi, ko tās nozīmes
dēļ te atstāstām: ,,Klausāties vēstures
soļos. Teica mūsu Valsts Prezidents
vēstures skolotājiem un visiem darbi-
niekiem, kam rūp zemes un tautas likteņi,
ar to norādīdams uz vēstures, uz tautas
pagātnes zinātnes lielo nozīmi. Šodien
sapulcējušies nāciju pārstāvji speciāli ga-
tavojušies klausīties šais noslēgumos, pa
reizei klusos, bet bieži vien varenos un
dārdošos vēstures soļos. Šoreiz viņu uz-
manības centrā ir Baltijas jūras piekraste
un to apdzīvotāju tautu vēsture. Šeit
vēl daudz problēmu risināms katrai tautai
par sevi, bet arī ne mazums starptau-
tisku jautājumu izšķirami. Sīs pro-
blēmas nav vienam pētniekam veicamas
un vienai paaudzei noslēdzamas. Lai ari
katra nācija pēta galvenā kārtā savu
vēsturi, savu lomu un nopelnus Baltijas
piejūras zemēs, tomēr nekad nevarēs iz-
tikt bez citu tautu vēsturnieku pētījumiem.
Tāpēc vajadzīga vēsturnieku drau-
dzīga un sirsnīga kopdarbība, sa-
prašanās un apspriešanās: Tāpēc
arī šīs vēsturnieku dienas. To ierosinājums
radies zviedru un latvju zinātnieku
savstarpējās pārrunas. Tajās noskaidrojās,
ka tās visvieglāk un ērtāk sarīkojamas
mūsu galvas pilsētā. Šo ideju atbalstīja
mūsu Valsts Prezidents un viņa valdība".
Profesors A. Tentelis izteica pateicību
Valsts Prezidentam un valdībai, kas deva
iespēju kongresu sarīkot.

Jāpiemin, ka pēc mūsu Valsts Prezidenta
Dr K. Ulmaņa jau atstāstītās konferences
atklāšanas runas teica universitātes rektors
Dr M. Prīmanis apsveicinājuma vārdus
franču valodā, kam sekoja ārzemju
zinātnieku vārdā teikta Stokholmas uni-
versitātes rektora, profesora Dr S. Tun-
berga runa vācu valodā, aizrādot uz

šās vēsturnieku konferences svarīgumu
un izsakot Latvijas valdībai pateicību,
ka tā uzņēmusies šās konferences iniciativu.

Pēc prezidiju ievēlēšanas un pirmās kop-
sēdes pīkst. 13.15 notika izstādes ,,Rīga
senatnē" svinīga atklāšana Rīgas pil-
sētas mākslas muzejā. Te ieradās izglītības
ministris prof. Dr A. Tentelis, iekšlietu
ministris V. Gulbis, universitātes rektors
Dr M. Prīmanis, Valsts Prezidenta pils
komandants plkv.-leitn. R. Bebris, Rīgas
pilsētas galva R. Liepiņš u. c. Rīgas pil-
sētas galva R. Liepiņš šai gadījumā
teica garākus vārdus franču valodā,
darot pētniekus un zinātniekus uzmanīgus
uz šo vēsturnieku organizācijas komitejas
sarīkoto izstādi, kas parāda daudz ko
no mūsu vecās Rīgas, viņas pagātnes,
pareizāk sakot tās viņas daļas pagātnē,
kas ir dokumentēta. Pētnieks, Pieminekļu
valdes priekšnieks, prof. Dr Fr. Balodis
sava izdevuma ,,Senā Rīga kārtīs un gra-
vurās" ievadā izsakās, ka neesot šodien
precīzi zināms, kad sena Rīga vēsture
pirmo reizi minēta, bet to mēs gan zinām,
ka kopš tā laika, kad mūsu senči, baltu
pirmciltis, centās nostiprināties Daugavas
krastos, viņi centušies arī iegūt Daugavas
lejas galu, ceļu uz jūru, lai varētu stāties
tirdznieciskos sakaros ar ārzemēm. Vis-
maz 11. un 12. gadusimtenī tagadējās
Rīgas vietā, senās Rīdzenes upes un Ķīš-
ezera labajā krastā jau pastāvējusi pilsēta,
un Daugavas krastā, kur tagad paceļas
Māras baznīca, un pat dienvidos no Dau-
gavas, tagadējā Torņkalna vietā, jau
bijušas nometnes. Izstādē ir sakopota
tikai daļa no tā materiāla, kas attiecas
uz Rīgas pagātni. (Katalogs uzrāda
286 numurus.) Beidzot runātājs izteica
pateicību izstādes sarīkotājiem un kār-
totājiem, galveno pateicību izteikdams
izglītības ministrim Dr A. Tentelim un
prof. Dr Fr. Balodim. Pēc tam iesākās
speciālās interesantās vēsturiskās izstādes
apskatīšana.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18—
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 , 1J0
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības js^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^^m^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
#^^^!ljMl^^^fe Kantoris un ekspedicija:

Rigā,pilī,2.ist.Tālrunis 20032
^^^^^^^^^ Rigā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^gjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) '. „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Paziņojums.
1930. g. „Valdības Vēstneša" 169. numurā izsludinātā Sidgundas-Mālpils meliorācijas sabiedrības „Irbupe" — Rikteres muižas vec- un jaunsaimniecību pļavu galveno novad-

grāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 29. num. pēc kārtas nodrukātās ziņas, attiecībā uz Sidgundas pagasta Rikteres muižas Liepiņu K» 37F mājam, pamatojoties
uz Meliorācijas likuma 83. pantu, atceltas un atvietotas ar sekojošām: .

„ _. Darba Dalib-
-g Dalībniekam Maju numurl

Kādā pa atā izmaksa pēc nieku
?« Dalībnieka nil ,Ain vai . projekta, balsu

Dalībnieka īnašumu P'eueroso Vdl _ atrodas mājas un pie - no kuras skaits,
- - a - a VoY-h, viņa lietošanā P. Pec Wād flc aprakās muižas aprēķina saskaņā

vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes kādas agrākas mu.zas dalībnieku ar

i
apzīmējums nosaukums abas grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.

plāniem reģistra Ls statūtiem

~T 2. 3. 4. 5.
"~

6. 7. 8. 1 9.

29. Mārtiņš Jansons īpašnieks Liepiņas 37F 11429 Sidgundas pagasta Rikteres muižas 7,— 1

Piezīme. Proporcionāli sarakstā parādītai darbu izmaksai nosakāmi dalībnieku'maksājumi un citi pienākumi, uzturot sabiedrības meliorācijas ietaises kārtībā.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arķiva 639. num. Mel. sab. reģ. 3. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Paziņojums.
,,Vald. Vēstn." 1936. g. 20. num. izsludinātā Kokneses meliorācijas sabiedrības „Skudres" Lantupītes regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 58. un 59. num.

pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz meliorācijas likuma 79. pantu, atceltas nn atvietotas ar sekojošām:

?g M -. . Darbu Dalīb-
?G maJu numun

Kādā na „astā izmaksa pēc nieku
3 Dalībnieka Dalībnieka Kada PaSasta

projekta, balsu
Dalībnieka īpašumu īpašumu - - atrodas mājas un pie n0 kuras skaits, p , „ _ ; m „

IO DCC DCC ~1 1 ri c Z 1 1H C
°- vārdsunuzvārds tiesību tiesību mēmie- zemes -kādas agrākās muižas

d^īb ik
saS

gĒ apzīmējums apzīmējums čības grāmatu piederēja bats 'u sk'aitu mel. sab.
2 plamem reģlstra

Ls statūtiem . ' . "

1. 2. 3. 4. 5. ' 6
~

7. 8. 9. 10.

58. Jānis Akmens īpašnieks Zvejnieki 269 Fa 18829 Kokneses pag. Kokneses muižas 450,— 4
(170 Fa)

59. Pētera Lazdina mantojuma masa . . . Mantinieki - Padegas 137 F. 17313 ,, ,, ,, ,, 1300,— 13
Fa -

Rīgā, 1937. g. 13. augustā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās dalās vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arķiva-702. num. Mel. sab. reģ. 571. num. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
1930. g. ,,Valdības Vēstneša" 161. numurā izpublicētā Māteru meliorācijas sabiedrības „Žumps" — Māteru muižas, Žumpu pļavu galveno novadgrāvju rakšanas darbu dalīb-

nieku sarakstā ar 40. tin 48. numuriem pēc kārtas parādītās ziņas, pēc pārmaiņām dalībnieku sastāvā, atceltas un atvietotas un:papildinātas ar sekojošām:

• M ' - Māiu numuri Darbu Dalīb- -

% is i-i. ' , Dalībniekam J ; ? Kādā nagastā izmaksa pēc nieku
5

Dalībnieka
Dalībnieka piedero?0 vai - — Kada pagasta P

fa
J6

dalībnieka -
£ ^^

atrodas mājas un p.e no kujas skaits, _ p .
6 vārds un uzvārds tiesību esoŠQ m-. mērnie- zemes kādas agrākās muižas aprēķina saskaņa

Ē apzīmējums »;,i„„™, cības grāmatu niederēia
dalībnieku ar .nosaukums lanjem ^

piederēja . balsu skaitu mel. sab.
2 . f t,

Ls statūtiem

1- 2. 3. 4. 5. ~~ī^~ ? ā 9
~

īā

40. Kārlis Jāņa d. Priekuls ... īpašnieks Zeltiņi 12F, Fa 1929/7138 Ugāles pag. Ugāles muižas 15,—. 1
48. Jūlijs (Jūliuss) Kristapa d.

Lauris (Laure) .... „ Lauri 26F 1915/7124. „ „ „ ,, 65,— 1
. '50. Antons Jāņa d. Kajaks . „ Ennītes 205F 1913/7122: ,, „ ,, „ 35— 1

51. Pēters Jāņa d. Kajaks . „ ļ Paeglīši 204F 2096/7405 ,, „ „ „. 39,— 1
Rīgā, 1937. g. 13. augustā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.
Paziņojums.

„Valdības Vēstneša" 1936. g. 255. num. izsludinātā meliorācijas sabiedrības „Vienība" Braslas upes regulēšanas un novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā
ar 12. numuru pēc kārtas nodrukātas, ziņas, pēc Masuju N° 32. māju. sadalīšanas, atceltas un atvietotas ar sekojošām:

- Dalībnieka
DalIbniekam ^ nUmuH

Kādā pagastā izmSpēc Seku DalIbas maksas

?* n a 1i h n i p k a - piederošo vai , . .. . projekta, balsu ——?
& . , \ 'Pasumu viņa lietošanā pēc pēc

atrodas mājas un p.e no kuras skaits,
vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes kādas agrākās muižas ap^'nasaska9ā Par izraktiem

I
apZimejUmS nosaukums g- ; ggff piederēja Su'sSu me.'sab.
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12. Agneze Reinsons, dzim. Melbārdis . .. . ... īpašniece Masuļi 32 3141 Viskaļu pag. Viskaļu muižas 374— 7 82,— 46 —
12a. Aleksandrs Melbārdis īpašnieks Jaunmasuļi — 8284 ,, ,, ,, ',, 800,— 16 174^— 99

'
—

Kopā 1174— 23 256— 145 —
Rīga, 1936. g. 13. augustā. , Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās dalās vadītāja v. M. Šļachtovičs

Arķiva 4638. num. Mel. sab. reģ. 1030. num. Vec_ sev.
'
uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Meklējamo personu 838. saraksts.
51198. Žanis'-Roberts Adamaitis, dzim. 1887.g.

11. XI Rundāles pag. Apvain. pēc Sodu-lik.
546. p. 1. d. Meklē Bauskas apr. 2. iec. miert. ar
1937. g. 7. VIII r. Kr. 1. 342/37. Atrašanas gad.
apcietināt, ja neiemaksās Ls 100,— drošības nau-
das un ievietot tuvākā cietumā, ieskaitot mekl.
rīcībā, par ko paz. mekl. (2 lēm. izpras. no Krim.
pol. pārv.)

51199. Vilhelms-Emīls-Gotlibs Andersons, dz.
1888. g. 9. V Ventspilī. Apvain. pēc Sodu lik.
546: p. 3. d. Paz. dzīves vietu Ventspils apr.
1. iec. miert. uz 1937. g. 3. VIII 507/k. 37. r.

51200. Pēteris Bērziņš, dzim. 1903. g. Dricēnu
pag. Apvain. pēc Sodu lik. 546. p. 3.' d. Paz. dzīves
vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1937. g. 3. VIII
1020. r.

51201. Vladimirs Bērziņš, dzim. 1914. g.
15. VII Apvain. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.
dzīves vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1937. g. 2. VIII
857. r.

51202. Etelvīra Cīrulis, dzim. 1897. g. 17. IX.
Apvain. pēc Sodu lik. 570. p. Paz. dzīves vietu
Krim. pol. pārv. uz 1937. g. 31. VII r.

51203. Aleksandrs Annas d. Čīčis, dzim.
1910 g 26. febr. Griķu pag. Meklē Ventspils apr.
1. iec. miert. ar 1937. g. 3. VIII 276/k. r. 34, g.,
sodīts ar 2 ned. cietumā. (Izpildr. izpras. no
Krim. pol. pārv.)

51204. Žanis-Voldemars Eniņš, dzim. 1904. g.
2 VI Liepājā. Apvain. pēc Sodu lik. 566. p.
Paz. dzīves vietu Krim. pol. pārv. uz 1937. g. ,

6. VIII r.

51205. Kārlis-Heinrichs Ekvalds - Eichvalds,
dzim. 1894. g. 25. IV Liepājā. Apvain. pēc Sodu
lik. 553. p. 1. d. Paz. dzīves vietu Ventspils apr.
2. iec. miert. uz 1937. g. 6. VIII 494/kr. r.

51206. Jānis-Vbldemārs Grasītis, dzim. 1901.g.
19. IX Ungurmuižas pag. Meklē Rīgas 1. iec. miert.
ar 1937. g. 31. VII 290/37. r., sod. ar 2 ned. cie-
tumā. (Izpildr. izpras. no Krim. pol. pā.v.)

51207. Aleksandra Jāņa m. Gobiņš, dzim.
1912. g. 16. XI Ainažos. Apvain. pēcSodu lik.
546. p. Paz. dzīves vietu Krim. pol. pārv. uz
1937. g. 5. VIII r.

51208. Pēteris Kriša d. Grinbaums, dzini.
1879. g. 23. IX Bebru pag. Meklē Madonas apr.
2. iec. miert. ar 1937. g. 31. VII 1203/36. r., sod.
ar 2 ned. cietuma. (Izpildr. izpras. no Krim. pol.
pārv.)

5120_9. Emma-Paulīne Ķīsis, dzim. 1911. g.
9. X Ādažu pag. Apvain. pēc Sodu lik. 232. p.
Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1937. g. 31. VII
612. r. (Aizm. spried, nor. izpras. no Krim. pol.
pārv.)

51210. Lilija Krauklis, dzini. 1908. g. Nitaurē.
Apvain. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīves vietu
Rīgas 4. iec. miert. uz 1937. g. 31. VII 899. r.

51211. Lilija Krauklis, dzim. 1908. g. Nitaurē.
Apvain. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīves vietu
Rīgas 4. iec. miert. uz 1937. g. 31. VII B98. r.

51212. Miehails Michaila d. Kļevcovs, dzim.
1910. g. Istras pagastā. Apvain. "pēc Sodu lik.
546. p, 2. d. Meklē Krustpils iec. miert. ar 1937. g.
26. VII 273/k.37. r. Atrašanas gadīj. pieprasīt

ķīlu Ls 30,— līdz iemaksai ņemt viņu apcietinā-
jumā, ieskaitot mekl. rīcībā. (Protokola nor.
izpras. no Krim. pol. pārv.)

51213. Ādams Kagainis, dzim. 1911. g.
23. XII Ķoņu pag., Latv. pav. Apvain. pēc
Sodu lik. 447. p. 2. d. 1. pkt. un 437. p. 2. d.
Meklē Rīgas apgabaltiesas 1. Krim. nod. ar
1937. g. 2. VII 19975. r. Atrašanas gad. pieprasīt
droš. naudu Ls 500,— apmērā, kuru iemaksāt
Latv. -bankā vietējā nodaļā, ieskaitot mekl.
depoz. (dep. rēķ. 8), naudas neiemaks. gad. apciet.
un ieskaitīt mekl. rīcībā.

51214. Ādolfs Leimanis, dzim. 1910. g. 4. VI
Kuldīgā. Apvain. pēc Sodu lik. 516. p. 3. d. Paz.
dzīves vietu Kuldīgas iec. miert. uz 1937. e.
7. VIII 32l/k.37. r.

51215. Malvīne Lončs, dzim. 1910. g. 22. VIII
Sakstigalas pag. Apvain. pēc Sodu lik. 545. p.
1. un 3. d. Meklē Rīgas apgabaltiesas 1. Krim. nod.
ar 1937. g. 2. VIII 111516. r. Atraš. gad. pieprasīt
ķīlu Ls 200,— apmērā, kuru iemaksāt Latv. bankā
vietējā nod., ieskait. meklēt, depoz. (dep. rēķ. 8),
bet ķīlas neiemaks. gad. apcietināt un ieskaitīt
mekl. rīcībā.

51216. Ansis Leja, dzim. 1905. g. 26. febr.
Asaros. Apvain. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.
Paz. dzīves vietu Rīgas 5. iecirkņa miert. uz
1937. g. 30, VII 715. r.

51217. Eila-Emilija Miķelsons, dzim. 1911. g.
10. XII Rīgā. Apvain. pēc Sodu lik. 232. p.
Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar 1937. g. 2. VIII
656. r. (Aizmug. spried, nor. izpras. no Krim. pol.
pārv.)

51218. Jānis Māliņš, dzim. 1903. g. 26. VI
Grīvā. Apvain. pēc Sodu lik. 541. p. 1: d. Paz.
dzīves vietu Daugavpils 2. iec. miert. uz 1937. g.
3. VIII 596/37. r.

51219. Marija Māliņš, dzim. Ķotovs, dzim.
1904. g. Ozoliņu pag. Apvain. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d. Paz. dzīv. vietu Daugavpils 2. iec. miert.
uz 1937.. g. 3. VIII 596/37. r.

51220. Francis Mārtiņa d. Mičulis, dzim.
1915. g. 21. V Rīgā. Apvain. pēc Sodu lik. 546. p.,

541. p. unc. p. Meklē Viļēnu iec. miert. ar 1937. g.
2. VIII 692/kr. 37. r. Atraš. gad. pieprasīt droš.
naudu Ls 100,—, līdz kuras iemaksai apciet. un
ieviet. Rēzeknes cietumā, iesk. mekl. rīcībā.

51221. Boris Orlovs, dzim. 1904, g. 1. V Vara-
kļānu pag. Apvain. pēc Sodu lik. 579. p. ' Paz.
dzīv. vietu Viļēnu iec. miert. uz 1937. g 4 VIII
471/36. kr. r.

51222. Arvids Pureniņš, dzim. 1905. g. 12. X
Lubānas pag. Apvain. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.
Paz. dzīves vietu. Rīgas 10. iec. miert. uz 1937. g.
13. VII 642. r.

51223. . Jānis Augusta d. Spruģis, dzim. 1914.g.
8. V Izvaltas pag. Apvain. pēc Sodu. lik. 541. p.
un 3782. p. Me!{1ē Jelgavas apr. miert. ar 1937. g.
4. VIII 777/k. r. Atraš. gad. aizturēt un nodot
mekl. rīcībā.

51224.- Jadviga Zenkevičs, dzim. 1923. g.
25. IV Lietavā. Apvain. pēc godu lik. 546. p.
1. d. Paz. dzīves vietu Bauskas apr. 2. iec. miert.
uz 1937. g. 7. VIII r. 308'37. kr. 1.



51225. Augusts Didzad. Sīmanis, dzim.
1907. g. 3. IX, čigāns. Atrāvies no karaklausības
izpildīšanas 1931. g. iesaukumā. Paz. dzīves
vietu Valmieras kara apr. pr-kam uz 1937. g.
7. VIII 3854. r.

51226. Donats Senkāns, dzim. 1914. g. 28. V.
Apvain. pēc K. S. 1. 109. p. Meklē ļātnieku pulka
komand. ar 1937. g. 6. VIII 588. r. Atrašanas gad.
apcietināt 3 mēn. cietuma soda izpildīšanai
(Saraksts izpras. no Krim. pol. pārv.)

51227. Lindas (Lindes), Skudrickas, dzim. 1907.
g. 12. VI Lietavā. Apvain. pēc Sodu lik. 566. p,
1. pkt. Meklē Bauskas apr. 2. iec. miert. ar. 1937.g.

3. VIII r. k. 1. 353. (Nopratināšanas protokols
izpras. no Krim. pol. pārv.)

51228. Edgars Skultans, dzim. 1903. g. 12. V
Jaunlaicenes pag. Meklē Valkas apr. 3. iec. miert.
ar 1937. g. 30. VII 170. r., sodīts ar 1 mēn. cie-
tuma. (Izpildr. izpras. no Krim. pol. pārv.)

25129. Didžs Krista d. Sams, dzim. 1870. g<
18. X Matkules pag. Apvain. pēc Sodu lik
546. p. 1. d. Paz. dzīves vietu Ventspils aor
2. iēc. miert. uz 1937. g. 6. VIII 472/kr. r.

" 51230. Ksenija Tinte, dzim. Ričkovs, dzim,
1899. g. 1. X Irkutskā. Apvain. pēc Sodu lik.
549. p. 1. pkt. Meklē Rīgas pils. 3. iec. izmekl.
tiesn. ar 1937. g. 31. VII 13'. r. Apcigt. un ieskait.
mekl. rīcībā.

51231. Alfrēds Vinskis , dzim. 1902. g. 14. XI
Taurkalnes pag. Apvain. pēc Sodu lik. 546. p.
Paz. dzīves vietu Krim. pol. pārv. uz 1937. g.
6. VIII r.

51232. Jānis Jāņa d. Valters (Turks), dzim.
1887. g. 1. X Rīgā, Latv. pav. Apvain. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d. Paz. dzīves vietu Rīgas 11. iec.
miert. uz 1937. s. 4. VIII 1175. r.

512dci. Peters Vmdačs, dzim. 1907. g. 27. V
Rēznas pag. Apvain. pēc Sodu lik. 443. p. 1. d.
Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. ar 1937i g. 3. VIII
557. r. Ņemt parakstu par dzīves vietas neatstā-
šanu.' 51234. Kārlis Mārtiņa d. Vilciņš, dzim. 1898. g.
28. II Mārsnēnu pag. Apvain. pēc Sodu lik. 546. p.
Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar 1937. g. 30. VII
799. r. Atrašanas gadījumā Rīgas robežās nogādāt
mekl. rīcība.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks ar 1937. g.
31. VII 15475. r. meklē zemāk minētās personas,
kuras nav ieradušās izpildīt karaklausību 1937. g.
kārtējā iesaukumā.

Atrašanas gadījumā nodot policijas rīcībā iz-
ziņas izdarīšanai un viņu nogādāšanai tuvākā ap-
riņķa karaklausības komisijas sēdē, veselības
stāvokļa pārbaudīšanai.

51235. Vilhelms Blēze (Blaese), dzim. 1907. g.
29. XI.

51236. Teodors Voldemāra d. Demasiuss, dz.
1908. g. 20. I.

51237. Vulfs-Vladimirs Zamuela d. Levi, dzim.
1908. g. 9. IX.

51238. Verneris Hof manis, dzim. 1908. s.
23. IX.

51239." Naums Pērs (Pēr), dzim. 1909. g.
17. VIII.
: 51240. Ādolfs Zamuela d. Gočalks, dzim.
,1910. g. 26. VIII.

51241. Edmunds Vincenta d. Zaleskis, dzim.
1910. g. 20. XII.
: 51242. Juris Salomona d. Kirjasefers, dzim.
1911. g. 9. XII.

51243. Eliasars Zālamana d. Loišs, dzim
1911. g. 27. IV.

51244. Ābrams Levi, dzim. 1911. g. 12. VI
51245. Benjamiņš Nahēma d. Kacs, dzim

1913. g. 25. V.
51246. Hiršs Chackela d. Magidson's, dzim

1908. g. 20. VII.
Rīgā, 1937. g. 14. augustā.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs
Darbvedis I. Hūns

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par frizieru darbnīcām Salacgrīvā,
pieņemti Salacgrīvas pils. valdes 1937. g. 3. jūnija
sēdē (7. prot. 5. p.) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministr. Pašvaldības depart. 1937. g. 3. augusta

124286. rakstu.
1. Frizieru darbnīcas Salacgrīvā var

atvērt un turēt personas, kas nav jaunākas
par 21 gadu un kam pilsētas valde izdevusi
vajadzīgo atļauju.

2. Šo saistošo noteikumu 1. pantā mi-
nēto atļauju pilsētas valde izdod tikai per-
sonām, kas var uzrādīt Rīgas pilsētas fri-
zieru pārbaudīšanas komisijas iz-dotu ap-
liecību par to, ka viņas ir izmācījušās fri-
ziera arodu un izturējušas vajadzīgos pār-
baudījumus. Frizieru darbnīcu var atvērt
un turēt tikai tādās telpās, kuras pilsētas
valde atzīst par atbilstošām sanitārām pra-
sībām.

1. piezīme. Šī panta noteikumi ne-
aizskar to frizieru amata tiesības, kuri
tās ieguvuši no pirmā pantā minētās
līdzīgas kompetentas iestādes līdz šo
saistošo noteikumu izdošanai.

6. rnzieru darbnīcas var atvērt un tu-

rēt tikai tanī nozarē (kungu vai dāmu),
kurā ir pārbaudīts darbnīcas īpašnieks. Kas
pārbaudīts tikai vienā nozarē, var savā
darbnīcā atvērt arī otras nozares nodalu,
ja viņš par šīs nodalās vadītāju uzdod per-
sonu, kas pārbaudīta attiecīgā nozarē.

4. Frizieru darbnīcu telpām jāsastāv no
vienas vai vairākām gaišām un tīrām ista-
bām, kurās svabadi iekļūst dienas gaisma.
Telpās jāierīko apstākļiem piemērota ven^
tilacijas ietaise.

5. Frizieru darbnīca vienmēr jāuztur
tīra un ,e-|?ta. Visi pie amata izpildīšanas
paliekošie atkritumi tūliņ jāaizvāc.

0. Publikai paredzētās istabas frizieru
darbnīcās nedrīkst lietot dzīvokļa vai cita
uzņēmuma vajadzībām. 'Frizieru darbnī-
cas istabās atļauts uzglabāt tikai tādus
priekšmetus un vielas, kas vajadzīgi fri-
ziera amata izpildīšanai.

7. Frizieru darbnīcu telpās jābūt pietie-
košā vairumā virsdrēbju pakaramiem un
mazgāšanās traukiem ar tīru ūdeni darbnī-
cas personāla vajadzībām.

8. Pirms klienta apkalpošanas frizierim
jānomazgā rokas.

9. Visi frizieru darbnīcas piederumi un
instrumenti pēc lietošanas katru reizi pa-
matīgi un rūpīgi jānotīra. Susekļi un ap-
sienamie jālieto tikai pēc katrreizējas de-
zinfekcijas katram klientam atsevišķi. Ko-
pīga pūdera slotiņu lietošana aizliegta, to
vielā jālieto vate katram klientam atse-
višķi.

10. Frizieru darbnīcās lietojamai veļai
jābūt tīrai un labā kārtībā. Kāda klienta
gīrnja vai matu noslaucīšanai jau lietoto
veļu pirms mazgāšanas aizliegts lietot otru
reizi. Klientu vajadzībām izlietotā vate
un papīrs tūliņ pēc lietošanas jāiznīcina.
Galvas atbalsti pie lietošanas katru reizi
jāapklāj ar tīru zīda papīra gabalu vai tīri
izmazgātu audeklu.

11. rnzieru darbnīcas personālam jā-
ģērbjas tīri un pieklājīgi. Izpildot friziera
amatu, personālam jāvalkā balti, tīri
priekšauti ar piedurknēm vai balti priekšā
sapogājami svārki.

12. Personālam stingri aizliegts aiztikt
pirkstiem ievainojumus, kas radušies bārdu
vai matus griežot Veikalā jābūt dezinfek-
cijas līdzekļiem brūču dezinficēšanai
(spirts 60—70%).

13. Nodarbošanās ar friziera amatu nav
atļauta personām, kas slimo ar lipīgām un
venēriskām slimībām lipīgā stadijā vai
ādas un matu slimībām. Frizieru darbnīcu
personālu un darbnīcas kontrolē pilsētas
ārsts un pilsētas valde.

14. Personas, kurām ir kāda matu vai
galvās ādas slimība, nemaz nav ielaižamas
darbnīcā bārdas dzīšanai vai matu grie-
šanai. Ja frizieru darbnīcas personāls, kad
tas jau sācis darbu, atrod pie klienta matu
vai galvas ādas'slimību, tad pie šādām per-
sonām lietotie instrumenti un veļa tūliņ jā-
noliek atsevišķi un pirms jaunās lietošanas
pamatīgi jāmazgā ar ziepēm un karstu
ūdeni, instrumenti pēc tam vēl jānotīra ar
vati vai drēbi, kas iemērcēti dezinficējošā
šķidrumā (piem., l°/o lizola atšķaidījumā,
ziepju spirtā vai tīrā alkoholā).

15. Visām frizieru darbnīcām virs ieejas
durvīm ielas pusē jāpiestiprina izkārtne
ar darbnīcas īpašnieka vārdu un uzvārdu.

16. Katrā' frizier-u darbnīcas publikas
lietošanai nolemtā istabā redzamā vietā jā-
izliek šie saistošie noteikumi.

17. Šo saistošo noteikumu izpildīšanu
uzrauga apriņķa ārsts, policija un pilsētas
valde.

18. Par šo saistošo noteikumu neievēro-
šanu vainīgie saucami pie atbildības uz
Sodu likuma pamata. Ja nekārtības atkār-
tojas, pilsētas valdei ir tiesības atņemt šo
saistošo noteikumu 1. pantā minēto at-
ļauju.

19. Šiesaistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Pilsētas galvas v. R o b. Bērziņš.
Sekretārs A. K a 1n a z i s.

Ventspils saistošo noteikumu
pārgrozījumi par frizieru veikaliem,
pieņemti Ventspils pils. valdes 1937. g. 21. jūlija
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Paš-
valdības depart. 1937.g. 3. aug. 124284. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1921. g. 176. num.
un 1925. g. 283. numurā izsludinātos sais-
tošos noteikumos par frizieru veikaliem
Ventspilī 21. un 22. §§ grozīt un izteikt
šādi:

21. §. Katrai frizieru darbnīcai jābūt at-
bildīgas personas vadībā. Par atbildīgu
frizieru darbnīcas vadītāju ir tiesība būt
tādām abu dzimumu personām, kas pie
Latvijas amatniecības kameras izturējušas
vajadzīgos pārbaudījumus un ieguvušas
frizieru amata meistara diplomu.

22. §. No jauna atvērt un turēt frizieru
darbnīcas var vienīgi ar pilsētas valdes
atļauju, kuru tā izsniedz Latvijas amatnie-
cības kameras diplomētiem frizieru amata
meistariem.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc 2 ne-
dēļām no to izsludināšanas „Valdības Vēst-
nesī".

Pilsētas galvas biedriš Fr. Eglītis.
Pilsētas sekretārs V. P e i n b e r g s.

Iekšzeme.

Latviešu pareizrakstības komisijas
3. sēde

sanāca sestdien, 14. augustā, izglītības
ministra Dr A. Tenteļa vadībā.

Sēdes sākumā ministris lūdza sēdes at-
referējumos laikrakstos neatkārtot de-
bates, ,,lai netaisītu sliktas asinis", un
pēc tam atgriezās pie 30. jūlija sēdē pār-
runātā latviešu alfabēta. Ministris aiz-
rādīja, ka nebūtu vēlams alfabētā paturēt
burtu kopu ,,ch", jo arī citu valodu alfa-
bētos burtu kopas nav uzņemtas. Red.
J. Ozols, atbalstot šo priekšlikumu, lūdza
revidēt iepriekšējās sēdes lēmumu un ne-
uzņemt latviešu alfabētā arī divsakni ie un
burtu kopas dz un dž, jo latviešu valodā
ir daudz divskaņu, kāpēc viena div-
skaņa ie uzņemšana alfabētā nav at-
taisnojama. Daži komisijas locekļi gribēja
paturēt arī minētos burtus alfabētā,
bet pēc pārrunām vienojās ch, ie, dz
un dž alfabētā neuzņemt. Red. J. Ozola
priekšlikumam par mīkstinātā r (r) iz-
slēgšanu no alfabēta komisijas locekļu
vairums nepiekrita, kāpēc turpmāk alfa-
bētā paliek arī visi mīkstinātie līdzskaņi:
č, ķ, ļ, ņ, r, š, ž. Turpretim alfabētā ne-
tiek uzņemti ar garuma zīmi apzīmētie
patskani ā, ē, ī, o, no vācu valodas aiz-

ņemtie u, u un o, o. Tā tad latviešu alfa-
bēta turpmāk būs 30 burtu.

Pēc tam komisija iesāka pārrunas par
garumu apzīmēšanu latviešu vārdu rak-
stībā.*) Radiofona direktors A. Smilga
izteicās par to, ka garumu apzīmēšana
uz patskaņiem latviešu vārdu rakstībā jā-
samazina, aizrādot, ka katrs latvietis
taču zina,ka tādos vārdos, kā,,jānāk", .Jā-
dara" u. c, pirmais balsiens ir garš un tā-
pēc garumu zīmes rakstīšana uz tiem
tikai velti kavē laiku un apgrūtina rak-
stītājus. Red. J. Ozols prasīja vēl ra-
dikālāku garuma apzīmējumu sama-
zināšanu, jo garumzīmju vilkšana
uz patskaņiem sarausta rakstītāju domā-
šanu un ir tieši pretēja tam, ko cenšas
panākt angļu un amerikāņu skolās, proti-:
lai skolēni ar vienu zīmuļa vai spalvas pie-
likšanu papirim uzrakstītu visu vārdu,
tāpēc ka saistīts (nesaraustīts) raksts vei-
cina loģisku domāšanu, bet loģiski do--»
mājošs cilvēks dzīvē un darbā ir daudz
vērtīgāks par viņa līdzcilvēkiem ar sa-
raustītu domāšanu. Tāoēc ari mūsu

skolām vajadzētu rūpēties, lai mūsu
bērni neizaugtu loģiskas domāšanas , ziņā
mazvērtīgāki par citu valstu skolēniem.
Valodnieku un skolotāju pārstāvji
komisijā turpretim atzina, ka tagadējā
latviešu vārdu rakstība ar visu gari iz-
runājamo patskaņu atzīmēšanu ar strī-
piņām uz patskaņiem esot jāpatura. Tad
ministris A. Tentelis aizrādīja, ka var-
būt tomēr varētu atmest garumu atzī-
mēšanu dažās vietās, piem., dažu darbības
vārdu tagadnes 1. un 2. personu galotnēs,
piem., vārdos: zinām, zināt, darām, da-
rāt u. c, kas skolēniem radot rakstu
darbos veltas grūtības. Šos ministra
aizrādījumus apstiprināja arī skolot.
Ozoliņš un direktors J. Lapiņš, tomēr
prof. J. Endzelīns un P. Šmits negribēja
ari šai jautājumā piekāpties! Galīgi -šo
jautājumu un gari izrunājamo patskaņu
apzīmēšanu svešvārdos izlems nākamā
komisijas sēdē, kas sanāks oktobra vidū,
jo universitātē noturamo eksāmenu dēļ
komisijas locekļi-profesori agrāk nevar
sēdēs piedalīties. O.

*) „Jaunāko Ziņu" š. g. 182. num. ievietotā
atreferējuma par komisijas sēdi nepareizi norā-
dīts, ka ,,komisijas locekļi izteicās pret līdzšinē-
jās rakstības grozīšanu'.

Māksla.

Nacionāla opera.
Trešdien, 18. augustā, pīkst. 19.30 vēsturnieku

kongresa gadījumā notiks baleta izrāde: 1) Mī-
las uzvaras 3. cēliens, 2)Bolero un
plašs divertisments. Piedalās visa
baleta trupa. Diriģents Arv. Npritis. Biļetes
operas kasē no pīkst. 15 līdz 20.

Nacionālā opera ar šo sezonu nodibinās papild-
kori. Reflektantus lūdz pieteikties operas birojā
līdz 26. augustam. Papildu koris saņems atal-
gojumu par atsevišķām izrādēm un no viņiem
komplektēsies pastāvīgais koris, atbrīvojoties
vakansēm. Tā no papildkora opera cerē izaudzēt
kora rezervi.

Nacionālās operas baletskolā jauni audzēkņi
var pieteikties, no š. g. 20. augusta ikdienas no
pīkst. 16—18, operas birojā. Skolā uzņem bēr-
nus no 8 g, v. Jaundibināta speciālā zēnu
grupā var pieteikties 9 līdz 12 gadus veci zēni.
Mācību sākums 1. sentembrī.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 20. augustā, pīkst. 19.30 letē
izrādē ,,P ū t, vējiņ i".

Sestdien, 21. augustā, pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,,J au n o siržu tilts".

Svētdien, 22. augustā, pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,.Skolotāja meit a".

Pirmdien, 24. augustā, pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,,N a k t s s e r e n ā d e" ar L, Štengeli.

Dailes teātris.
Sestdien, 21. augustā, pīkst. 19.30 lētā

izrādē „Z e 11 a a t sT ē g a".
Svētdien, 22. augustā, pīkst. 19.30 ,,A k ,

šie studenti";
Pirmdien, 23. augustā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Z a ļ ā pļav ā".
Otrdien, 24. augustā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,E s tevi vairs nepazīstu".
Trešdien, 25. augustā, pīkst. 19.30 ,,A k ,

šie student i"; parastās puscenas.
Ceturtdien, 26. aug., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,Z a ļ ā p 1 av ā".
Piektdien, ' 27. aug., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,Es tevi vairs nepazīstu".
Sestdien, 28. augustā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,Z a I ā p la v ā".
Svētdien, 29. augustā, pīkst. 19.30 ,,A k,

šie student i"; parastās puscenas.
Kase atvērta no 19. augusta katru dienu no

pulksten 11 līdz 13 un no 16 līdz 20.
Latvijas konservatorijā aspirantu pieteikšanos

pieņem no š. g. 20. augusta ik dienas Konser-
vatorijas kanclejā, no pīkst. 8.30 līdz 17.

Uzņemšanas eksāmeni sāksies 1. septembrī,
pīkst. 10. Vakantas vietas visās nodaļās, pie
kam dažos pūšamos , instrumentos paredzēta
brīvskola. Tuvākas izziņas un eksāmenu sa-
raksts —? kanclejā.

Līdzšinējiem audzēkņiem obligatoriski jāreģistrē-
jas rakstiski vai personīgi lidz š. g. 31. augustam.

Tirdzniecība un rūpniecība

Aussenhandel unter Zwang. Auf Grund

von Material des Hamburgischen Welt-
VVirtschafts - Archivs herausgegeben von
Dr. Eugen v. Mickwitz (ar vairāku
speciālistu piepalīdzību). Trešais 1937. g.
pilnīgi pārstrādātais izdevums.

Šai brošūrā, kas ari mums piesūtīta,
beidzamā rakstā „Pasaules tirgus nākotne",
kā gala slēgumā, par Vācijas tirdzniecības
politiku izsakās valstsaimniecības minis-
trijas padomnieks Dr. G. Šlotterers
šādi: „Vācija ir gatava ievest no ārzemēm
preces, bet viņa tās grib iegūt normālā
tirdzniecības ceļā, neieejot nekādos poli-
tiskos noteikumos, t. i. neļaujot tos iemaisīt
viņu iekšējās lietās. Skaidri un gaiši yjār.
izsaka tas, ka piedalīšanās pasaules tirdz-
niecībā uzliek katrai tautai zināmus pie-
nākumus, no kuriem tā nevar atrauties,
nekaitējot visai lietai. Vācija savā tirdz-
niecības politikā atzinusi un pieņēmusi šo
konsekvenci. , Ja viņa nopūlas savus iz-
devumus ārzemei pretim piemērot saviem
ienākumiem, tad viņa ar to izpilda tikai
kārtīga tirgotāja noteikumus. Mēs savus
iepirkumus no ārzemēm gribam segt tikai
pašu spēkiem, t. i. ar mūsu preču eksportu
un negribam uz nezināmu laiku palikt pa-
rādā. Tā tad mūsu pirkšanas spēja pasau-
les tirgū būs tik liela, cik liels būs mūsu
eksporta apgrozījums pasaules tirgū. Tā
tad ārzemes pašas būs tiešas noteicējas pie
Vācijas iepirkumu lieluma. Bez preču
plūduma no Vācijas uzārieni
nebūs nekāda preču plūduma
uz Vāciju! Šis ir tas likums, pie kura
turas Vācijas tirdzniecība ar ārzemēm, tā
ir Vācijas tirdzniecības politika."

KURSI

Rīgas biržā 1937. gada 17. augustā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,02—5,12
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 18,70—19,30
100 Beļģijas beigu 84,65—86,15
100 Šveices franku 115,70—117,20
100 Itālijas liru . 26,43—26,93
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu ...... 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu .... 277,90—280,90
100 Vācijas marku 202,85—204,85
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu . 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Daneigas guldeņu . . i . 95.40—97.00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķilu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,50
6% " Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. A. Valenčuks.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.
????????? ^????????i ^^naBiBH

Sirr numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un Civilproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Leona
Brimmera lūgumu un savu 1937.g.
27. jūlija lēmumu, paziņo, ka
lūdzējam obligācija par 5000 kr.
rbļ. ar 5% gadā, kas apstiprināta
1906. g. 20. maijā ar žurn.
163. num. uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Kokneses pagasta
Pasta muižu ar zemes grāmatu
reģ. 82. num. un ko izdevis
Kārlis Brimmers Harijam, Leo-
nam, Ottonam un Irenei Brimme-
riem ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 3 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesī". Ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējai izdos
lēmumu norakstu obligācijas
duplikāta saņemšanai, kas izpil-
dīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
04095/313/37. 16244o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. A. K r ū s k o p s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Boruchs-
Bencions Kantorovičs (Kantoro-
wicz), dzim. Lodzā 1888. g.
24. maijā, un Eva Kantorovičs
(Kantorowicz), dzim. Krustpilī
1895. g. 20. decembrī, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Kanska 1937. g.
4. augustā ar reģistra 7209. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1937. g. 16. augustā.
L. 4792. 16364o

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs E. L a s m a n i s.

r~ (Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Tirdzn. proc.
nolik. 532. pantu, paziņo, ka
1937. g. 4. augustā tiesa nolēma:
atzīt Izaka Lībmaņa maksātne-
spēju par vienkāršu bankrotu
un konkursu slēgt.

1937. g. 12. augustā.
418.1. 16229x
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uzCivillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Oto-Jānis-
Voldemārs Bušs (Tons), dzim.
Rīgā 1913. g. 21. maijā, un
Irene Dreifelds, dzim. Rīgā
1913. g. 13. decembrī, noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska 1937. g. 22. jul.
ar reģistra 6872. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
L. 4686. 16279o
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Kārlis Stefa-
nijs, dzim. 1896. g. 9. augustā
Zaļenieku pag.,un Anna Stefanijs,
dzim. Prūsis, dzfm. 1899. g.
18. jūnijā Limbažos, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Graudiņa 1937. g.
19. jūlijā ar reģistra 6829. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
L. 4662. 16281o
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Izraels Vein-
bergs, dzim.' Talsos 1905. g.
21.decembrī, un Zelma Goldbergs,
dzim. Rīgā 1904. g. 17. februārī,
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie , Rīgas notāra E. Malītis
1937. g. 19. jūlijā ar reģistra
5589. num., ar kuru viņi no-
slēdzamā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
L. 4663. 16282o
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis Bergins,
dzim. 1902. ģ. 2. sept. Ungurpils
pagastā, un Mirdza-Adolfine Ķē-
niņš, dzim. 1915. g. 28. aprilī
Barkavas pag., noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
E. Brikovska 1937. g. 20. jūlijā
ar reģistra 6759. num., ar kufu
viņi noslēdzamā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
L. 4661. 16283o
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Peisachs
Kovnats, dzim. 1908. g. 24. jūnijā
Glazmankā .un Leja Sarfs, dzim.
1911. g. 17. decembrī Alūksnē,
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra E. Brikovska
1937. g. 15. jūlijā ar reģistra
6642. num., ar kuru viņi no-
slēdzamā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
L. 4660. 16284o
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Jēkaba-
Edgara Miezīša hipotekāro parādu
dzēšanas lietā 1937. g. 27. jūlijā
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu parādu pēc mantojuma
daļas par 350 rbļ. bez %, izdotu
Jānim Miezītim par labu un
kas apstiprināta 1909. g. 26. okt.
ar 971. num. pēc 1902. g. 22. maija
un 1907. g. 27. novembra dalīša-
nas līguma uz nekustamu īpašumu
Valkas apr. Mazlaicenes muižas
Kalna-Cucuru M 39. mājām ar
zemes grāmatu reģ. 1681. num.;
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu mant. daļas dzēšanai
attiecīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
216. !. 04080. 16235o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra pal. A. Krūskops.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Olgas
Zosēns hipotekāro parādu dzēša-
nas lietā 1937. g. 27. jūlijā tiesa
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
parādu pēc 2 mantojuma daļām
par 50 rbļ. katra bez %, izdotas
Jānim un Mārtiņam Zosēniem
par labu un kas ' apstiprinātas
1908. g. 20. oktobrī ar 1304. num.
pēc 1908. g. 8. sept. dāvinājuma
līguma 8. § uz nekustamu īpa-
šumu Madonas apr. Ozolu-Lanst-
upes muižas Vec-Vienjāņu M 24
māju ar zemes grāmatu reģ.
3724. num.; 2) izsniegt lūdzējai
šī lēmuma norakstu mant. daļu
dzēšanai attiecīgā zemes grāmata.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
175. 1. 16234o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra pal. A. Krūskops.

Rīgas apgabaltiesas 4.civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Hermaņa
Petersena hipotekāro parādu dzē-
šanas lietā 1937. g. 27. jūlijā
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu parādu pēc obligācijas
par 52880 rbļ. ar 5% gadā, ko
izdevis Hermanis Petersens Rīgas
pilsētai par labu un kas apstb
prināta 1913. g. 14. martā ar
1120. num. uz nekustamu īpašumu
Rīgas pils. 2. hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. 1689. num.;
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai attie-
cīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
237. 1. 162330
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra pal. A. Krūskops.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Rīgas
pagaidu strādnieku slimo kases
hipotekāro parādu dzēšanas lietā
1937. g. 27. jūlijā tiesa nolēma:
1) atzīt par samaksātu parādu
pēc 2 obligācijām par: a) 7925 rbļ.,
b) 3575 rbļ., abas ar 6% gadā;
punktā a) minēto hipotēku izdevis
Benjamiņš Bražniks Efroimam
Ābramsonam par labu, punktā b)
minētā hipotēka izdota Kristjā-
nim Zeibotam par labu un kas
apstiprinātas 1914. g. a) 3. feb-
ruārī ar žurn. 570. num. un b)
20. augustā ar žurn. 3514. num.
uz nekustamu īpašumu Rīgas
pilsētas 3. hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. 154. num.;
2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma
norakstu hipotēku dzēšanai attie-
cīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
263. 1. 16232o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra pal. A. Krūskops.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Paula-
Rudolfa Būdes hipotekāro parādu
dzēšanas lietā 1937. g. 27. jūlijā
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu parādu pēc obligācijas
par 2750 rbļ. ar 6% gadā, ko
izdevis Fricis Būde Karlīnei Gūt-
ceits, dzim. Magnuss, par labu
kā pirkuma sumas atlikuma no-
drošinājumu un kas apstiprināta
1892. g. 13. jūnijā ar 143. num.
uz nekustamu īpašumu Valkas
apr. Ātes muižas ,,Medulāju "
māju ar zemes grāmatu reģ.
4740. num.; 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
171. 1. 16231o

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra pal. A. Krūskops.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1723. pantu, paziņo, ka Mildas-
Erikas Bušs hipotekāro parādu
dzēšanas lietā 1937. g. 27. jūlijā
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu parādu pēc 2 obligācijām
par SOOOOrbļ. katraar7i/ 2% gadā,
kuras izdevis Augusts Kauliņš
Otrai Rīgas krājaizdevu sabiedrī-
bai par labu un kas apstiprinātas
1911. g. a) 30. jūnijā ar žurn.
3241. num. un b) 24. novembrī
ar žurn. 6344. num. uz nekustamu
īpašumu Rīgas pilsētas 2. hipo-
tēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. 548. num.; 2) izsniegt lūdzējai
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai attiecīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
201. 1 04074. 16237o

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra pal. A. Krūskop s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Andreja
Timmermaņa un Borisa Zemgaļa
hipotekāro 'parādu dzēšanas lietā
1937. g. 27. jūlijā tiesa nolēma:
1) atzīt par samaksātu parādu
pēc obligācijas pirmatnējā lie-
lumā par 21000 rbļ. ar 6% gadā,
ko izdevis Jēkabs Klumbergs —
Vilhelmam Hofmanim par labu,
kas to cedējis blanko un kura
pārgājusi uz Hermani Kampi,
kas to cedējis blanko, pie kam
1909. g. 16. maijā no šīs hipotēkas
izdalīta Kārlim-Freitag-Loringho-
venam daļa par 5000 rbļ. par ko
izdots atsevišķs zemes grāmatu
akts ar 5005. num. un 1911. g.
29. oktobri no augšminētās hipo-
tēkas atlikušās daļas par 16000 r.
izdalīta Jūliusam Pagastam daļa
par 3000 rbļ., par ko izdots
atsevišķs zemes grāmatu akts ar
16801. num., bet hipotēkas atli-
kušā daļa par 13000 rbļ. dzēsta
1937. g. 3. aprilī, un kas apstipri-
nāta 1903. g. 21. augustā ar
žurn. 2046. num. uz nekustamu
īpašumu Rīgas pilsētas 3. hipo-
tēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. 1773. num.; 2) izsniegt
lūdzējiem šī lēmuma norakstu
hipotēkas dzēšanai attiecīgā ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
258. 1. 04071. 16238o

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra pal. A. Krūskops.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
1937. g 27. jūlija tiesas sēdē
izklausījusi Valsts zemes bankas
lūgumu pieņemt tiesas glabāšanā
Ls 312,01, nolēma: 1) pieņemt
glabāšanā Ls 312,01, kas iemak-
sāti tiesas depozītā 8. num. pret
Latvijas bankas 1937. g. 25. jun.
kvīti M 17/38853; 2) ar publikā-
ciju Civilproc. no!. 1679. un
1680. p. kārtībā uzaicināt tiesīgās
personas pēc 1936. g. 10. augustā
uz lik. par bezsaimnieka nekusta-
mas mantas ieskaitīšanu Valsts
zemes fondā 8. p. pamata dzēstām
2 hipotēkām par: a) 10000 rbļ.

ar 7% gadā, b) 4000 rbļ.ar6°gada, kas a) 1909. g. 20. februāri
ar žurn. 458. num., b) 1915. g.
11. februārī ar žurn. 638. num.
bija apstiprinātas uz nekustamu
mantu Rīgas pilsētas 5. hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
506. num. — iepriekšējā punktā
minētās sumas saņemšanai.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā
310. 1. 04065." 16240o

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra pal. A. Krūskops.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
1937. g. 27. jūlijā tiesas sēdē
izklausījusi Valsts zemes bankas
lūgumu pieņemt tiesas glabāšanā
Ls 463,35, nolēma: 1) pieņemt
glabāšanā Ls 463,35, kas iemak-
sāti tiesas depozitā 8. num. pret
Latvijas bankas 1937. g. 25. jun.
kvīti M 17/38854; 2) ar publikā-
ciju Civilproc. nolik. 1679. un
1680. p. kārtībā uzaicināt tiesīgās
personas pēc 1935. g. 29. oktobrī
dzēstām 3 hipotēkām par:
a) 10000 rbļ. ar Vj% gadā,
b) 5000 rbļ. ar 7% gadā un
c) 5000 rbļ. ar 7'/2% gadā, kas
a) un b) 1913. gada 13. decembrī
ar žurn. 1348. un 1349. num.,
c) 1914. g. 15. jūlijā ar žurn.
724. num. bija apstiprinātas uz
nekustamu mantu Rīgas apr.
Slokas muižas dzimtsnomas zemes
gabala JY° 20, ar zemes grāmatu
reģ. 2595. num. — iepriekšējā
punktā minēt, sumas saņemšanai.

Rīgā. 1937. g. 13. augustā.
307. 1. 04056. 16243o

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra pal. A. Krūskops.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
1937. g. 27. jūlijā tiesas sēdē
izklausījusi Vaists zemes bankas
lūgumu pieņemt tiesas glabāšanā
Ls 73,61, nolēma: 1) pieņemt
glabāšanā Ls 73,61, kas iemaksāti
tiesas depozitā 8. num. pret
Latvijas bankas 1937. g. 25. jun.
kvīti M 17/38852; 2) ar publikā-
ciju Civilproc. nolik. 1679. un
1680. p. kārtībā uzaicināt tiesīgās
personas pēc 1936. g. 7. augustā
uz lik. par bezsaimnieku ne-
kustamas mantas ieskaitīšanu
Valsts zemes fondā dzēstām
3 hipotēkām par: a) 900 rbļ. ar
8% gadā, b) 1000 rbļ. ar i2«/0
gadā un c) 1000 rbļ. ar 7% gadā,
kas a) 1891. g. 7. martā ar žurn.
286. num., b) 1906. g. 12. de-
cembrī ar žurn. 2321. num. un
c) 1911. g. 31. martā ar žurn'.
1480. num. bija apstiprinātas
uz nekustamu mantu Rīgā, Duntes
ielā 54. num. 2. hipot. iecirknī —
iepriekšējā punktā minētās sumas
saņemšanai.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
306. I. 04059. 16242o

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra pal. A. Krūskops.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413,,
416. pantiem un prasītājas Ellas
Kaufmanis, dzim. Liepiņš, lū-
gumu viņas laulības šķiršanas
lietā pret ' atbildētāju Valdemāru
Kaufmani, kas dzim. 1899. g.
21. jūnijā, uzaicina atbildētāju,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesi" un
uzdot savu dzīves vietu Rīgas
apgabaltiesai. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes
un citus papirus atstās tiesas
kanclejā, bet lietu noliks tiesas
sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas iesniegta
dokumentu noraksti.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
1516/37 16245x

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās firmas „Timber-Ex-
port" A. Kagans" (Rīgā, Strēl-
nieku ielā 1, 2. dz.) reģistra
995. folijā uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 11. augusta
lēmuma pamata ierakstīts:
saskaņā ar paziņojumu, šīs firmas
īpašnieks Arons Kagans no
1937. g. 7. jūlija dzīvo Rīgā,
Strēlnieku ielā 1, 2. dz. 16249c

Rigā, 1937. g. 11. augustā.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

b) pēc 1937. g. 11. augusta
sabiedrības līguma šīs komandit-
sabiedrības personīgi atbildīgo
biedru firmas reprezentācijas vara
ierobežota ar nosacījumu vekse-
ļus, līgumus, pilnvaras visāda
veida saistības dokumentus un
tekošu rēķinu čekus parakstīt
ne citādi, kā vienam personīgi
atbildīgam biedrim kopā ar vienu
prokūristu. 16248o

Rīgā, 1937. g. 12. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr u n d u 1is.
Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civīlnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Bērtmeja (Bērtuļa)
Porieša, mir. 1890. gada
20. martā, (v. st.), nāvi,,
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasība*
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. II. augustā.
M. 1944. 1. 16127

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. D e v i ng t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Annas Belevičs„.
dzim. Kļaviņš, dzim. 1854. g.
mir. 1926. g. 19. martā, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā;
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 11. augustā.
M. 1939. 1. 16128

Priekšsēd. v. G. Beimuts..
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 171.0. p.,
paziņo, ka ar Jāna Šopula,
mir. 1937. g. 8. aprilī, nāvi
ir atklājies mantojums , un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šomantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem,fideikomisarierhu. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 11. augustā.
2002. 1. 16129

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Indriķa Pupiņa
(Pupika), miris 1893. gada
20. februārī (v. st.), nāvi
ir atklājies mantojums , un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem,fideikomisariemu."t. 1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 11. augustā.
1966. 1. 16130

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Vincenta (Vikentija)
Pozņaka, mir. 1930.g. 20.apr. nāvi
ir atklājies mantojums , un tādēļ
uzaicina visas personas , kam uz.
šo mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem ,fideikomisāriem u. t. 1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka uzaicinājuma terminā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 11. augusta.
2017. 1. i6i31

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. D e v i n e t e 1s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
ierakstītās firmas ..Satiksmes ak-
ciju sabiedriba ..Baltijas Lloids"
(Rīgā, Tirgoņu ielā 22) reģistra
343. folijā uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 11. augusta
lēmuma pamata ierakstīts:

1) saskaņā ar finansu ministra
1937. g. 5. augustā apstiprināto
statūtu grozījumu, šīs sabiedrības
mērķis ir arī uzņemties pasažieru
un viņu bagāžas apdrošināšanu
pie Latvijas apdrošināšanas sa-
biedrībām.

Pēc tirdzniec. zīmes augstāk
minētās sabiedrības galvenais uz-
ņēmums ir ceļojumu birojs un

pasažieru un viņu bagāžas apdro-
šināšanas aģentūra pie Latvijas
apdrošināšanas sabiedrībām.

2) 1937. g. 5. augustā finansu
ministris apstiprinājis šīs sabiedrī-
bas statūtu grozījumu. 16247o

Rīgā, 1937. g. 11. augustā.
Tirdzn.reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
3825. numurā ar firmu „Baltmed"
E. Rubulis un b-drs" ierakstītās
komanditsabiedrības sēdeklis un
uzņēmums — ķimiski-farmacei-
tiska laboratorija 1937. g. 10. au-
gustā pārvietoti no Jumaras
ielas 27, 2. dz. Kr. Barona ielā 74,
4. dz., Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-
neša 1937. g. 11. augusta lēmumu,
tas atzīmēts tirdzniec. reģistrā.

Rīgā, 1937. g. 11. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Valsts

zemes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietā 1937. g. 27. jūlijā
tiesa nolēma: 1) atzīt par iznīci-
nātām obligācijas par: a) 1060 r.
un b) 500 rbļ. abas ar 5% gadā,
kuras izdevis Kārlis Binda
G. Koskulam par labu,kā pirkuma
sumas atlikuma nodrošinājumu
un kas apstiprinātas 1886. g.
6. martā ar 144." un 145. num.
uz Kārlim-AIeksandram Bērze-
bindam piederošo nekustamu īpa-
šumu Valkas apr. Kolberga mui-
žas Ivašku M 5 mājām ar zemes
grāmatu reģ. 1954. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējai šī lēmuma norakstu
hipotēkas dzēšanai attiecīgā ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
185. 1. 04068. 16239o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra pal. A. Krūskops.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Marijas
Kazēks hipotekāro 'parādu dzēša-
nas lietā 1937. g. 27. jūlijā tiesa
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
parādu pēc mantojuma daļas par
365 rbļ. pēc 1898. g. 12. marta
dāvinājuma līguma 4. §, izdotu
Jānim Kazēkam par labu un
kas apstiprināta 1898. g. 26. maijā
ar 818. num. uz nekustamu īpa-
šumu Cēsu apr. Gatartas muižas
Lejas-Lībiešu mājām ar zemes
grāmatu reģ. 995. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējai šī lēmuma no-
rakstu mantojuma daļas dzēšanai
attiecīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
174. 1. 04077. 16236o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra pal. A. K r ū sk o p s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
1937. g. 27. jūlijā izklausījusi
Valsts zemes bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 47,31,
nolēma: 1) pieņemt glabāšanā
Ls 47,31, kas iemaksāti tiesas
depozitā 8. num. pret Latvijas
bankas 1937. g. 25. iunija kvīti
M 17/38855; 2) ar " publikāciju
Civilproc. nolik. 1679. un 1680. p.
kārtībā uzaicināt tiesīgās personas
pēc 1936. g. 10. augustā uz lik.
par bezsaimnieka nekustamas
mantas ierakstīšanu Valsts zemes
fondā dzēstām 2 hipotēkām par:
a) 1500 rbļ. ar 8% gadā, b) 530 rbļ.
ar 6% gadā, kas 1908. gadā a)
26. februārī ar žurn. 452. num.,
b) 4. aprilī ar 867. num. bija
apstiprinātas uz nekustamumantu
Rīgas pilsētas 3. hipotēku iecirknī,
Lielā Palisādes ielā 41. num. ar
zemes grāmatu reģ. 1442. num. —
iepriekšējā punktā minētās sumas
saņemšanai.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
305. 1. 04062. 16241o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra pal. A. Krūskops.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz .Civilproc. no-
lik. 1628.—1631., 1636. un 1710.
p. paziņo, ka ar Aleksandra Rūm-
nieka, dzim. 1889. g. 22. sept.,
mir. 1928. g. 13. novembrī , nāvi,
ir _ atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā man-
tiniekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tās tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī", un norāda, ka uz-
aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 11. augustā.
M. 1946.1. 16126

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec,
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās atklātās sabiedrības
,,Billes tūku fabrika" S- Minskis
un B. Himelhochs" (Rīgā, Parka
ielā 2) reģistra 1076. folijā uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
12. augusta lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta firma:
„K/S" Billes tūku fabrika" S.
Minskis un Ko";

2) ierakstīts: a) 1937. g.. au-
gustā šī atklātā sab. pārveidota
komanditsabiedribā, kurā piedalās
2 komanditisti ar dalības naudu
Ls 34.000,— kopsumā;

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uzCivillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Leiba Alpero-
vičs, dzim. ' Aizputē 1882. g.
15. oktobrī, un Lea Berners,
dzim. Izaksons, dzim. Kuldīgas
apr. 1881. g. 15. septembri, no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Juraševska
1937. g. 20. jūlijā ar reģistra
4862. num., ar kuru viņi noslē-
dzamā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
L. 4652. 16280o
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
pamatojoties uz Tirdzn. proc.
nolik. 532. p., paziņo, ka 1937. g.
4. augustā tiesa nolēma: atzīt
„Latvijas pienražotāju sabiedrī-
bas" maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un konkursu slēgt.

1937. g. 12. augustā.
272. 1. 16230x
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
ierakstītās firmas „Aģenturas un
komisijas akciju sabiedriba „Brāļi
Hoziasoni" (Rīgā, Audēju ielā 8,
6. dz.) reģistra 148. folijā uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
11. augusta lēmuma pamata
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šis
sab. valdes locekļa kandidāts
Heinrichs Marīntāls (Mariental)
no 1937. g. 1. aug. dzīvo Rīgā,
1. Kandavas ielā 21 , 1. dz.

Rīgā, 1937. g. 11. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.G r un du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.



Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Julija-Friča
Brauna, dzim. 1866. g. 16. sept.,
mir. 1932. g. 15. dec, nāvi
ir atklājies mantojums , un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem.fideikomisariemu. t. 1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 11. augustā.
1952. 1. 16132

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa ,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Aleksandra Cīruļa,
mir. 1935. g. 14. nov., nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem ,
legatariem, fideikomisāriem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas..Valdības Vēstnesī" un, norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 11. augustā.
2026.1. 16133x

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mārtiņa Vaivada
arī Rusuļa .dzim. 1884 '.g.29. sept.,
mir. 1937. g. 17. martā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz mantojumu būtu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisāriem u. t. 1.,
pieteikt tiesai savas tiesības
un prasības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietoša-
nas ,,Valdības Vēstnesī" un
norāda, ka uzaicinājuma ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 11. augustā.
2105.1. 1137x

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Dores Balks, mir.
1905. g. 23. augustā (v. st.) nāvi
ir atklājies mantojums, un
tādēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kā-
das tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem u. t. I., pieteikt
tiesai savas tiesības un prasī-
bas .3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn." un norāda, ka aicinā-
juma termiņā nepieteiktāstiesības
un prasības atzīs par zaudētām,

Jelgavā, 1937. g. 11. augustā.
2034. 1.. 16138x

Priekšsēd. v. G. Beimuts,
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Krista Laure,
mir. 1895. g. 16. janv. (v. st.) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
ipēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" un norāda,
ļca uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 11. augustā.
1963. 1. 16139x

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabalt. reģistr. nod.,
uz likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 5./7. augusta
lēmumu reģistrētā Liepājas valsts
lietišķās mākslas vidusskolas ab-
solventu biedrība ierakstīta bez-
peļņas biedrību un viņu savie-
nību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1937. g. 13. augustā.
S9/37 16251x

Nod. pārziņa v. (paraksts).
Sekretāra v. A. P1 ū m i t i s
Liepājas apgabalt. reģistrac.

nod., pamatojoties uz 1937. g.
29. jūlija lēmumu, paziņo, ka ar
šīs tiesas 1930. g. 30. ' oktobra
lēmumu slēgtā Priekules kredīt-
biedrība ir galīgi likvidēta un
reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1937. g. 13. augustā.
59/30 16252x

Nod. pārziņa v. (paraksts).
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Kārsavas iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 10. au-
gusta lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgaies civillik.
1239. p., paziņo, ka 1920. g.
1. februārī mirušam Pēterim
Pētera d. Namsonam Ludzas apr.
Nautrēnu pag. Laizānu sādžā ir
palicis mantojums, un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1937. g. 10. augustā.
724C/37 15932x

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s

Viļēnu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1928. g.
6. apr. mirušā Andriva Stafecka
Viļēnu pag. Ugrenieku s. atstāto
mantojumu, pieteikt šīs tiesības
Viļēnu iec. miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald . Vēstn.".

Viļēnos, 1937. g. 9. augustā.
427.1. 15921x

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š.

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdzn.
reģistrā ,,B" 19. num. (firma
„Ragu apstrādāšanas paju sa-
biedrība Jupiters") ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 13. augusta
lēmumu (6. ieraksts) ierakstīts
sekojošais: Sabiedrības uzņē-
mums-fabrika un sēdeklis no
1937. g. 10. augusta atrodas
Liepājā, Kuršu ielā 38.

Sabiedrības fabrikas noliktava
un pārdošanas vieta no 1937. g.
2. augusta atrodas Rīgā, Mārstaļu
ielā 28/30, 1. dz. 16258o

Liepājā, 1937. g. 13. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesneša v.
(paraksts).

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. reģistrac.
nod., pamatojoties uz 1937. g.
29. jūlija lēmumu, paziņo, ka
ar šīs tiesas 1933. g. 9. no-
vembra lēmumu slēgtā Liepājas
rūpnieku un amatnieku savienī-
bas krājaizdevu kase ir galigi
likvidēta un reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1937. g. 13. augustā.
56/33 16253x

Nod. pārziņa v. (paraksts).
Sekretāra v. A. Plūmi tis.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanci. Krustpilī, Rīgas ielā 202),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Staņislava Vincentova, Ro-
žanovas krājaizdevu sabiedrības ,
Daugavpils apr. krājaizdevu sa-
biedrības, Latgales zemnieku
krājaizdevu sabiedr. un Goldas
Goss prasību apmierināšanai
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Jezupa Donata d.
Gulbinska, arī Ragaiņa, !5/98
ideālās daļas nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Līvānu pag., Babru sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemez grā-
matu reģistra 25898. num. un
sastāv no 1. viensētas divos
zemes gabalos Ml un M 1 a,
kopplatībā 21,777 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2327,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2700,—; '

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 232,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodalas
kanclejā.

Krustpilī, 1937. g. 12. augustā.
379 16217

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpilī,
Rīgas iela 202), saskaņā ar Ci-
vilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Hirša Krosta, Makša Kro-
sta, Sčmuiļa Gavartina un Gol-
das Goss prasības apmierināšanai
1938. g. 15. janvārī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāzepa Zepa nekus-
tamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Līvānu
pag. Liepiņu robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 30234.
folijā un sastāv no 274. zemes
gabala 12,553 ha platībā;

2) nekustamā manta publskaii
izsolei novērtēta par Ls 1775,—;

3) tai nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 177,50 un jāuz-
rada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekUSta-
mao mantao dokumentus Var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedējas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodalas kan-
clejā.

Krustpilī, 1937. g. 12. augustā.
409. 16216

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—4306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 613,80
prasības ar nokavējuma rentēm
piedziņai 1937. g. 11. decembrī,
plket. 10, Rīgao apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Gusta
Šverna nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī Idus
pagastā, ierakstīts zemes grām.
reģ. ar 12,023 num. un sastāv no
Idus muižas zemes gabala ,,Brūni
57F un 57Fa", aptver 29,23 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1825,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
182,50 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas apga-
baltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 14. augustā.
157.1. 16345x

Tiesu izpild. A. Ž t e r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Ls 246,89 prasības ar soda nau-
dām piedziņai 1937. g. 6. no-
vembri, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Annas-Emilijas Bērziņš nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Val-
mieras apr. Rencēnu pag. Ren-
cēnu biezi apdzīvotā vietā Val-
mieras ielā 2, ierakstīts zemes
grām. reģ. ar 19763. num. un
sastāv no Rencēnu muižas
243F zemes gabala, aptver
5150 kv. m;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 678,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
67,80 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet. 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas apga-
baltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 14. augustā.
277. 1. 16346x

Tiesu izpild. A. S t e r n s.

Ogresgala pagasttiesa,
Rīgas apriņķī, uz Civilproc. nolik.
1628., 1631., , 1636. un 1710. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1936. g.
25. oktobrī Ogresgala pagasta
Lāčamuskās mirušā Aleksandra
Rorītes atklājies mantojums, un
uzaicina visus, kam ir uz šo man-
tojumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem. kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šis tie-
sības un prasījumus šai tiesai 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī",
norādot, ka visus, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un pra-
sījumus norādītā termiņā, atzīs
par tās zaudējušiem. 16184z

Priekšsēdētājs A. Meija.
Rakstveža v. K. Barševskijs

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdzn.
reģ. ,,A" ar 327. num. ierakstītā
firma ,,Jāzepa Lēvenberga kolo-
niāl-, materiāl-, tabakas u. pirmās
vajadzības preču tirgotava" (uz-
ņēmuma atrašanās vieta Kuldīgā,
Liepājas ielā 9) ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 13. augusta
lēmumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta, jo firmas darbība izbeigta
1937. g. 4. maijā. 16259o

Liepājā, 1937. g. 13. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesneša v.

(paraksts).
Sekretāra v. A. P 1ū m ī t i s

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdzn.
reģistrā ,,B" 2. num. ierakstītā
firma ,.Žiemeļ-vakaru metalur-
ģiskās, mechāniskās un kuģu
būvētavas fabriku akciju sabied-
riba" (sabiedrības sēdeklis atrodas
Liepājā, Brīvības ielā 95) ar
tirdzniec. reģistra tiesneša 1937.g.
13. augusta lēmumu tirdzniec.

reģistrā dzēsta, jo firmas darbība
izbeigta 1937. g. 21. jūnijā.

Liepājā, 1937. g. 13. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesneša v.

(paraksts).
Sekretāra v. A. Plūmi tis.

Vilenu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1928. g.
13. febr. mirušās Jevdokijas

Orlovs Viļēnu pag. Borovajas
sādžā atstāto mantojumu, pie-
teikt šīs tiesības Viļēnu iec. mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstnesī". 432.1. 16057x

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š.

Viļēnu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. X sej. 1. d.
1239. p.uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1912. g.
20. maijā mirušā Alberta Andriva
dēla Stafecka Viļēnu pag. Ugre-
nieku s. atstāto mantojumu,
pieteikt šīs tiesības Viļēnu iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Vald. Vēstnesī".

1937. g. 9. augustā.
426.1. 15922

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š.

Liepājas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatojoties uz 1937. g. 29. jū-
lija lēmumu , paziņo, ka ar šīs
tiesas 1937. g. 11. februāra
lēmumu slēgtā Kuldīgas tirgo-
tāju un rūpnieku krājaizdevu
sabiedrība pie Latvijas tirgotāju
savienības ir galīgi likvidēta un
reģistrā dzēsta. 3/37 16254x

Liepājā, 1937. g. 13. augustā.
Nod. pārziņa v. (paraksts).

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s
Liepājas apgabalt. reģistr. nod.,

pamatojoties uz 1937. g. 29. jū-
lija lēmumu, paziņo, ka ar šīs
tiesas 1934. g. 26. apriļa lēmumu
slēgtā Medzes lauksaimniecības
biedrība ir galīgi likvidēta un
reģistrā dzēsta. 17/34 16255x

Liepājā, 1937. g. 13. augustā.
Nod. pārziņa v. (paraksts).

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280. —1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 579,67 prasības ar nokavējuma
rentēm piedziņai 1937, g. 6. no-
vembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Idus bibliotēkas biedrības ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Idus pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 5492. num. un sastāv no Idus
muižas zemes gabala ,,Parks
41F";

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 375,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
37,50 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļā un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļaujā ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas apga-
baltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 14. augustā.
278. 1. 16344x

Tiesu izpild. A. Št e r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Rūjienas krājaizdevu sa-
biedrības Ls 594,58 prasības
ar proc. un izdevumiem piedziņai
1937. g. 11. decembrī, pīkst. JO,
Rīgas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Arnolda Ārgaļa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Naukšēnu pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 2605. num. un sastāv no
Naukšēnu muižas Kalna - Bolu
mājām, aptver 36,46 desetīnas;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 9049,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 21.300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
904,90 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas apga-
baltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 14. augustā.
332/36 16343x

Tiesu izoild. A. Št e r n s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanclejā Jēkabpilī, Brī-
vības ielā 175) paziņo, ka „Vald.
Vēstn." 1937. g. 148. num. izslu-
dinātās Alberta Paegles nekus-
tamas mantas Jēkabpils apr.
Dignājas pag. Dignājas mežnie-
cības ,.SiIaunieku-Paegļu" mājas,
ar hip. 4453. num. pārdošana
publiskā izsolē 1937. g. 15. de-
cembri, pīkst. 10, atcelta.

Jēkabpilī, 1937. g. 6. augustā.
380.1. 16215x
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 220,45 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedziņai 1937. g.
11. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Edgara Sprinča nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Val-
mieras apr. Naukšēnu pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 2982. num. un sastāv no
Jurates muižas atdalītām Doles 15
mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 8700,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 12.200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
870,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas apga-
baltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 14. augustā.
52. I. 16347x

Tiesu izpild. A. Sterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Ls 200,03 prasības ir soda nau-
dām piedziņai 1937. g. 6. no-
vembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jēkaba Dallīta nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī Mazsalacas pilsētā Avotu
ielā 17, ierakstīts zemes grām.
reģistri ar 15764. num. un sastāv
no Valtenbergu muižas muižu
zemes atdalītā 327F zemes ga-
bala, aptver 2211 kv. metru;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
20,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas apga-
baltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 14. augustā.
141/33 16348x

Tiesu izpild. A. Ž t e r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) A/S ,,Latvijas kreditbanka"
Ls 382,38 prasības ar % un
izdevumiem piedzīšanai 1937. g.
6. novembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesā, . tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Eduarda Bērziņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķī Rencēnu pag.
Rencēnu biezi apdzīvotā vietā
Valmieras ielā 16, ierakstīts zemes
grāmatu reģistri ar 15871. num.
un sastāv no Rencēnu muižas
182F zemes gabala;

21 nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 7397,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 15700,—;

41 solītājiem jāiemaksā Ls
739,70 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas apga-
baltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 14. augustā.
L. 314. num. 16342o

Tiesu izpild. A. Št e r n s.

Rīgas notārs Michails Čulkovs
paziņo, ka Valentīns Galakrodz-
niekš, Rīgā, Kalnciema ielā 2,
atsauc un anullē pilnvaru, kas
izdota Samsonam Kovarskim un
apliecināta viņa kantorī 1935. g.
17. decembrī ar reģ. 12016. num.
16362z Notārs M. Čulkovs.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1937. g.
7. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Dzirnavu ielā 39, 3. dz., tiesu
zpildītāja kanclejā pārdos

Emmas Skurstenis obligāciju,
novērtētu par Ls 2500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 16272

Rīgā, 1937. g. 14. augustā.
Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs, kura kanclejā
ir Rigā, Cēsu ielā 7, 1. dz., pa-
ziņo, ka 1937. g. 25. augustā
pīkst. 10, Rīgā, Tērbatas ielā 7.,
pārdos I un II publiskā izsolē
Marijas Zvīgzne traukus, dzelzs-
preces u. c, kas novārtētas par
Ls 8938,14.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 14. augustā.
2073. I. 16368

Tiesu izpildītājs (paraksts).

Liepājas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatojoties uz 1937. g. 29. jū-
lija lēmumu, paziņo, ka ar šīs
tiesas 1936. g. 27. oktobra lē-
mumu slēgtā Kalvenes piensaim-
nieku sabiedr. ir galīgi likvidēta
un reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1937. g. 13. augustā.
60/36 16256.x

Nod. pārziņa v. (paraksts).
Sekretāra v. A. P lū m ī t i s
Liepājas apgabalt. reģistr. nod.,

pamatodamās uz 1937. g. 29. jū-
lija lēmumu, paziņo, ka ar šīs
tiesas 1936. g. 3. septembra lē-
mumu slēgtais Gramzdas koope-
ratīvs ir galīgi likvidēts un re-
ģistrā dzēsts.

Liepājā, 1937. g. 13. augustā.
54/36 16257x

Nod. pārziņa v. (paraksts).
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.



Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1-
t i ņš (kanclejā Maltas pag.
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maltas pagasta pašvaldības
prasības apmierināšanai 1938. g.
8. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Antona
un Michalinas Jēzupa b. b. un
Justinas Jāņa m. Andruču ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Mal-
tas pag. Veco-Stašuļu sādžas ze-
mes robežās, ierakstīta zemes
grām. reģ. 22572. folijā un sastāv
no 19. viensētas, 7,629 ha pla-
tībā ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 658,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daja — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atjauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā.

1937. g. 11. augustā.
706/37 16006x
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i.
t i ņ š (kanclejā Maltas pag.
Maltas c), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasību apmie-
rināšanai 1938. g. 8. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Moiseja un
Irinas Feodora b. b. un Jevdo-
kijas Maksima m. Juševu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Sila-
jāņu pag. Krievu-Balbaržu
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grām. reģ. 21374. folijā
un sastāv no 6. viensētas, 22,654
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2180,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2600,—;

0 solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā.

1937. g. 11. augustā.
336/37 16009* '
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š.

Dobeles pils. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Z 82088/7733
darba grām., ko Jelgavas pils.
valde 1935. g. izdevusi Kristīnei
Jēkabsons. L5959z_

Gatartas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V 59478 23. ko Drustu
pag. valde 1932. g. 10. jūnija
izdevusi Emmai Gailis. 16l73z

Gaujienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 67. mai-
zes lab. grām., ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Rūdolfam Cīru-
lim. 15566z

Gauru pag. valde izsludina par
nederīgu 250. lab. grām., ko šī
pag. valde 1936. g. izdevusi
Kuzmam Rižkovam. 15730z

Mežotnes pag. valde izsludina
par nederīgu 245. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1936. g.
izdevusi Jānim Dulmanim. 15733

Nurmuižas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) Latv. iekšz
pasi ser. PL 003637/2831 , kas
1935. g. 16. jūlijā izdota Hildai-
Marijai Eglītis; 2) 428. kumeļa
reģistr. zīmi, kas 1934. g. 8. nov.
izdota Vilim Purvišķim un
3) 291. labības grāmatiņu , kas
1936. g. izdota Līnai Ja'nkevics
u. c. mant. 15749z

Vildogas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 150. lab.
grām., ko šī pag. valde 1936. g.
izdevusi Dreimaņu mājas graud-
niekam Pēterim Dreimanim.

Viļēnu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu L 87161/1094, ko šī pag.
valde izdevusiPēterim Bajkovam.

Rīoas pilsētas krājkasei
pieteikta par nozaudētu Zigrīdai
Neivirts 1935. g. 28. oktobrī
izdotā

5025. krājgrāmatiņa
par Ls 767,67, kamdēļ, pamato-
joties uz statūtu 30. paragr.,
tiek uzaicinātas visas personas,
kurām būtu kādas tiesības uz
mortificējamo krājgrāmatiņu, pie-
teikties krājkasē 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". Šim ter-
miņam izbeidzoties , izsludināto
krājgrāmatiņu atzīs par nederīgu
un tās vieta izdos jaunu. 16189x

Rīgas pils. krājkase.

Kārzdabas pag. 6-kI. pamatskolai,
(Madonas apriņķī)

vajadzīgi;

skolas pārzinis - vīrietis
(sabiedrisks darbinieks, muzikāls,
spējīgs vadīt kori) un

1 skolotājs (ja).
Kandidātus pagasta valde iz-

raudzīs savā š. g. 23. augusta
sēdē, pīkst. 12, pagastnamā, līdz
kuram laikam jāiesniedz pagasta
valdei lūgums, apmaksāts ar
Ls 2,— zīmognodevu, un doku-
menti par izglītību, līdzšinējo
praksi un veselību.

Personīga ierašanās nepiecie-
šama.

Tuvākā dzelzceļa stacija Ces-
vaine, 7 km., pasts caurKārzcfabu,
tālr. Kārzdabas s. v. 16340z

Pagasta vecākais A. Dakša.
Darbveža v. i. A. Bērziņš.

Auto-ianku pulka komandieris
ļ izsludina par nederīgu sadegušo
2. kategorijas auto vadītāja 609.
apliecību, kas 1937. g. 12. janv.
izdota pulkv.-ieitn. " Robertam
Muceniekam. 16205z

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgām: 1) sa-

pieru pulka komand. 1929. g.
5. nov. Aleksandram Aleksandra
dēlam Anančinokam , dz. 1907. g.
12. nov., izdoto karaklausības
6520. apliecību un 2) 36435. ap-
liecību, ko viņš 1932. g. 12. nov.
izdevis Teodoram Zirdziņam, dz.
1887. g., kā kara dienestam ne-
derīgam 16113z

Burtnieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 142. lab.
grām., ko šī pag. valde 1936. g.
izdevusi Kārlim Dronem. 15970x

Cieceres pag. valde izsludina
par nederīgu 1936. g. 126. lab.
grām., ko šī pag. valde izdevusi
Dumpja kroga īpašniekam Žanim
Mušām. 15968x_

Cieceres pag. valde izsludina
par nederīgu 1936. g. 250. lab
grām., ko šī pag. valde 1936. g.
27. aug. izdevusi Meiru māju
īpašniekam Jēkabam Levicam

Ādažu pag. valde izsludina par
nederīgām: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. JV 008279/4877, ko Krust-
pils pag. valde 1928. g. 30. okt.
izdevusi Voldemāram Kalniņam ,
un darba grāmatiņas: 2) 4519' . gr.'
ko Skaistas pag. valde 1931. g!
25. jūnijā izdevusi Vilhelma)
Orachoļskis; 3) un 4) 103904. un
117126. grām., ko Rīgas pilsētas
valde 1932. g. 28. jūnijā un 1. jū-
lijā izdevusi Eduardam un Lidijai
Kalniem. 16262z

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radioabon. atļaujas, kas
izdotas: 1) A 28935 — 1935. g.
21. dec. Ābramam Bergmanim un
2) 31998 — 1929. g. 26. jūlijā
Annai Ķravecs. 16360z L 3032

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes "darba nod.
izdotās darba grām.: 1) R
M 65485/66686, kas 1932. g.
20. jun. izdota Indriķim Vago-
tiņam; 2) R M 69476/65127 —
1932. g. 18. jun. Almai Oš-
manis; 3) R M 102710/104099,
1932. g. 29. jun. Mildai Kuive;

4) R M 131776i!34023 — 1932. g.
3. aug. Kārlim-Edgaram Vor-
mam; 5) R M 98474/105451 —
1932. g. 28. jun. Jānim Burke-
vičam; 6) R M 117901/120415 —
1932. g. 6. jul. Jēkabam Harito-
novam; 7) R M 21633/26322 —
1932. g. 7. jun. Movšam Raiki-
nam; 8) R M 169675/170602 ,
ko Soc. apgād. nod. 1934. g.
27. sept. izdevusi Staņislavam
Pelnim un 9) R M 169018/
169652 — 1934. g. 11. sept.
izdevusi Paviļam Mačanovam;
10) V M 09059/184, ko Trikātes
pag. valde 1932. g. 11. jun. izd.
Jānim Auziņam; 11) 57. grām.,
ko Launkalnes pag. valde 1932.g.
izdevusi Kārlim Augstkalnam;
12) K M 39078/53, ko Basu pag.
valde 1932. g. 15. jun. izdev.
Elizabetei - Elvīrai Taiats-Ta-
Ierts un 13) 598. grām.. ko
Vidsmuižas pag. valde 1934. g.
17. nov. izd. Ignatijam Cvet-
kovam. 16107x
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Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
24. augustā, pīkst. 11.30, Rīgā,
Elizabetes ielā 33, 8. dz., pārdos
vairāksolīšanā Vilhelma Rešan-
ska ieķīlātas dažādas mantas,
novērtētas par Ls 1.600,— viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 16365z

Rīgā, 1937. g. 16. augustā.
Nodokļu piedz. A. P ī k o 1 s.

skolas pārzinis
(vīrietis).

Kandidātus izraudzīs 1937. g.
26. augustā, pīkst. 12, pagasta
valdes sēdē. Lūgumi ar vaja-
dzīgiem dokumentiem un zīmog-
nodevu jāiesniedz pagasta valdei
līdz š. g. 25. augustam. Vēlams
muzikāls un sabiedrisks darbu-
nieks. Vēlama personīga iera-
šanās. Pasts c. Anci. Dzelzceļa
stac. Virpe 4>/ 2 km. 16269x
1* Pag. vec. D. Krauze.

Darbveža v. n. i. A. Šterns

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
t i ņ š (kanclejā Maltas pag.
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1938.' g. 8. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civilnod.
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Konstantīna Staņislava d.
Stikuta nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Andrupenes pag. Patmal-
nieku sādžas zemes robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
28815. folijā un sastāv no 17. vien-
sētas, 14,660 ha platībā;.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 723,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrada ties-
lietu ministra atjauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā.

1937. g. 11. augustā.
1117/37 16008x
Tiesu izpild. v. i.K. S m i 11 i ņ š.

Trapenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 107. lab.
gram., ko šī pag. valde 1936. g.
izdevusi Eduardam Cimuram.

Vecslabadas pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abon. 56. at-
ļauju, kas izdota 1936. g. 19. dec.
ļānim Stokgauzam Istras pag.
Vecslabadā. 16361 z L 3033

Puzes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 69. labības
grām., ko šī pag. valde 1936. g.
izdevusi Kārlim Rēbokam. 16067

Rūjienas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
ser. 1492/2, ko Bauņu pag. valde
1925. g. 10. decembrī izdevusi
Jānim Lācim. 16322z

Gauru pag. valde izsludina par
nederīgu 1378. lab. grām., ko
šī pag. valde 1936. g. izdevusi
Jānim Temnovam. 15750x

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.
priekšn. atsauc „Vald. Vēstn."
149. num. ievietoto sludinājumu
par Aleksandra Černika Latv.
iekšz. pases ZT oi4154/7004,
ko izdevusi Kaunatas pag. valde
1933. g. 4. maijā, nozaudēšanu,
in mini~fā na?p strscta I.^O.^Pv

Kaunaias pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. MK 010341/341, ko
šī pag. valde 1927. g. 13. sept.
izdevusi - Mārai Kukuļs, dzim.
Brolišs un 2) 231. darba grām.
ko Balvu pils. valde 1932. g.
28. jūnijā izdevusi Jakovam
Ameļčenkovam. 15466x

Kuldīgas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 20. ieroču atļauju,
ko Kuldīgas apr. polic. 2. iec.
priekšn. 1932. g. 3. jul. izdevis
Ernestam Kreicbergam. 15827x

Liepājas kara ostas darbnīcas
izsludina par nederīgu nozaudēto
5687. termiņa apliecību ieiešanai
Liepājas kara ostā, ko Liepājas
pils. komandants izdevis Emmai
Juvčis. 16154z

Lestenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu L 32470/938, ko An-
drupenes pag. valde 1933. g.
20. apr. izdevusi Jēzupam Obu-
charn. I5739z

Liepupes pag. valde izsludina
par nederīgām Latv. iekšzemes
pases: 1) ser. AT 008599, ko
Rīgas prefekt. 1928. g. 25. janv.
izdevusi Ādamam Skujam 2) ser.
ZK 013617/197, ko Tūjas pag.
valde 1928. g. 30. janv. izdevusi
Barbarai Čižiks, dzim.Urbāns, un
3) 30. lab. grām., ko šī pag.
valde 1936. g. izdevusi Eduar-
dam Līcim. 16341x

Ludzas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām nozaudētās: 1) personas
80/1523. II pagaidu apliecību, ko
viņš 1937. g. 10. maijā izdevis
Nikolajam Ttimaševičam. un
2) Augusta Michelsona nozaud.
Latv. iekšz. pasi ser. MA 019733/
340318, ko Rīgas prefekt. izde-
vusi 1933. g. 4. febr.; 3) kara-
klausības 3836. apliecību, ko
4. Valmieras kājn. pulka komand.
izdevis 1927. g. 26. maijā un
Rīgas prefektūras izdotās: 4)
sporta šķiras 2845. šofera kartiņu,
kas izdota 1928. g. 11. augustā
un 5) motocikla vadītāja 294. ap-
liecību, kas izdota 1927. g.
21. septembrī. 15949z

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
774. karaklausības apliecību, ko
1933. g.' 9. oktobrī Vidzemes art.
pulka komand. izdevis Teodoram
Kudrjaševam, dzim. 1910. g.

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu karaklausības 9627. aplie-
cību, ko 9. Rēzeknes kājn. pulka
kom. 1934. g. 23. aug. izdevis
Edgaram-Valfridam Tomanim.

S^aiādi
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Ziemu -Latvijas dzelzsceļu
sab. iliiatilas komisijā

pagodinās uzaicināt sīs sabiedrī-
bas akcionārus uz

pēdējo pilno
akcionāru sapulci,

sasaucamu saskaņā ar Tirdzniec.
un rūpniec. depart. š.g. 29. jūlija
un Satiksmes ministra š. g.
30. jūlija rakstiem, š. g. 31. au-
gustā, pīkst. 17, Rīgā, Noliktavas,
ielā 5, 8. dz.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šana;
2) tirdzniec. un rūpniec. depart.?un Satiksmes ministra priekš-

rakstu nolasīšana;
3) likvidācijas komisijas ziņojums
4) likvidācijas komisijas pārskata

apstiprināšana;
5) lēmums par sabiedrības galīgu

likvidāciju;
6) dažādi jautājumi. 16363z.

Likvidācijas komisija.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
|āņa Vilciņa 10421. leģitimācijas

karti. 1608Iz
Zemūdeņu diviz. komand. izsl.

par nederīgu 3840. personas ap-
liecību, ko viņš 1931. g. 26. okt.
izdevis diviz. brīva Iīg. drēbnie-
kam Pēterim Lejam. 15782z

Naujenes pagasttiesa izsludina
par nederīgu 20. aizgādņa aplie-
cību, ko šī pagasttiesa ' 1934. g.
19. jūlijā izdevusi Jānim Zalta-
nam. 16065z

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšn.
1937. g. 30. augustā, pīkst. 11,
Rīgā,Valentīna ielā 3/5,Ats. tirdz-
niecības un rūpniec. uzņ. darb.
slimo kases piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā akc. sab.
„Dentel!es" 3 „Cik-Cak" mašinas
un 1 helermašinu, kas novērtētas
par Ls 340,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 14. augustā.
22022 16357z
1. iec. priekšn. v. Saulītens.

Ances pagastam,
Ventspils apr., vajadzīgs

Rindas 1. pak. pamatskolai

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
24. augustā, pīkst. 12 Rīgā,
Kaļķu ielā 1, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Kristapa Treziņa
Vīnes krēslus, novērtētus par
Ls 484,87 viņa ienāk, nodokļu
parāda piedzīšanai. 16365z

Rīgā, 1937. g. 12. augustā.
Nodokļu piedzin. J. K a z i n š.
Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.

pārdos publiskā vairāksolīšanā
š. g. 27. augustā, pīkst. 10, Rīgā,
Marijas ielā 18, veikalā, Dāvidam
Rakovickim apķīlātos 50 uzvalkus
un 15 rudens mēteļus, novērtētus
par Ls 1.300,—. 16273z

Priekšnieks J. Zankevics.
Darbvedis Breikšs.

Jaunlaicenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
196. lab. grām., ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Otto Žīdiņam.

Kalētu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Z 762/59582.
darba grām., ko Auces pils. valde
izdevusi Līnai Natālijai Šeflers.

Vecsvirlaukas pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
darba grāmatiņas: 1) L. 50301/
801., ko Višķu pag. valde 1933. g.
21.aprilī izdevusi AntonamLeono-
vičam, un 2) Z. 73342/297. darba
grāmatiņu, ko Zemītes pag. valde
1935. g. 6. martā izdevusi Igna-
tam Garoziņām. I5732zAnnenieku pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 18469/309, ko Blī-
denes pag. valde 1932. g. 17. dec.
izdevusi Aleksandram Rozen-
feldam. 15741z

Auru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudētu 2. lab. grām.,
kas 1936. g. izdota Robertam
Strausam. 16070x

Daugavpils apgauau. manas

iec. tiesu izpildītajā v. i. K- Smil-
tiņš (kanclejā Maltas pag.,
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290., p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1938.' g. 8. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civilnod.
sēžu zālē pārdos 1 publiskā
izsolē Franča Jāņa d. Siugala
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Andru-
penes pag. ,,Lakstīgalās", ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
8364. folijā un sastāv no 15F ze-
mes gabala, 19,16 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls619,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daja — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atjauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 11. augustā.
1119/37 16007x
Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i n š.

Sātiņu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 140. lab.
grām., ko šī pag. valde 1936. g.
izdevusi Kārlim Ķrišfeldam.

Šķibes pag. valde izsludina par
nederīgām 1936. g. labības grā-
matiņas: 1) 66. grām., kas izdota
Eduardam Namiķim, un 2) 19.
grām., kas izdota 'vilim Zariņam.

(Paziņojums.
1937 g. 16. augustā finansu ministrs apstiprinājis statūtus

Tekstilrūpniecības akc. sabiedr. Jijas vilnas rūpnieks".
kuras mērķis ir vilnas un pusvilnas apstrādāšana, vilnas un pus-
vilnas izstrādājumu izgatavošana un šo ražojumu pārdošana.

Sabiedrības pamatkapitāls ir divi miljoni latu, kas sadalās
20.000 akcijās pa Ls 100,— katra.

Valdes mājas atrodas Rīgā.
Sabiedrības dibinātāji:

Alfrēds Valdmanis,
Arnolds Lukševics,
Pēteris Herbsts,
Miķelis Sprūde,
Augusts Brasliņš.

Tirdzn. nod. vadītājs V. Rauchmanis.
16367 Referents R. Bērziņš.

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 25. augustā, pīkst. 11,

vatkstisfiā izsotē ie&eštiās:

33 tonnu latolu, 18 tonnas neņemu.
Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības jāiemaksā pie-

dāvājumu iesniedzot.
tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē, 58. ist. L 3034 16359

Dzelzsceļu 11. ceļu iecirkņa priekšnieks
savā kantorī Jelgavā II š. g. 30. augustā, pīkst. 12,

izdos imBĒttā.izsolē

lira atejas un smērvielu noliktavas būves tolus
pie depo Jelgava II.

Drošības nauda Ls 250,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā.
Izsoles dalībniekiem jāuzrāda nodokļu departamenta apliecība

par nodokļu samaksu. L 3025 16358

Jaunlatgoles apr. pagastu pašvaldību sadarbes ap-
vienības Balvu un Uiļakas slimnīcu ārstēšanas taksē

ieviesušās kļūdas labojums.
,,Vald . Vēstn." š. g. 133. numurā izsludinātā ārstēšanas

taksē jaunlatgales apr. pagastu pašvaldību sadarbes apvienības
Balvu un Viļakas slimnīcās 2. punkta pēdējā daļā ieviesusies
kļūda teikumā: „Pārsienamie materiāli un medikamenti atsevišķi,
pēc aptiekas pašizmaksas takses ar 5% pazeminājumu." Šī kļūda,
saskaņā ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta š. g.
17. jūlija 94676. rakstu, jālabo tādi, ka vārds ,,pašizmaksas" jā-
strīpo un izlabotais teikums jālasa šādi: ,,Pārsienamie materiāli
un medikamenti atsevišķi, pēc aptiekas takses ar 5% pazeminājumu."

Apvienības valdes priekšsēdētājs A. Kimerāls.
16366 Grāmatv.-sekretars Ķ. Grāmatnieks.

Kuģniecības akc. sabiedr. jlAUTfl"
likvidācijas komisija

paziņo, ka saskaņā ar sabiedrības akcionāru 1937. g 21 iuniiaotrreizējas pilnās sapulces lēmumu ' * J

sabiedrības lietas galīgi likvidētas un sabiedriba uzskatāma
par savu darbību izbeigušu.

Likvidācijas bilance uz 1931 g. zi. jūniju.
Debetā Ls Kreditā L«Kase. .. .. 86,96 Akciju kapitāls . . ĪOOOOO —Latvijas banka . . . 3900,— '-

Šaubīgi prasījumi . . 38 189,64
Zaudējumi:

Uz 1936. g. Ls
8. februāri 43 047,32

Uz 1937. g.
21. jūniju 14 776,08 57 823,40

ļus iooooo,- TTloolooT
162062 Likvidācijas komisija.
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